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PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DECRETO
DECRETO Nº 1.004, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2018.

O PREFEITO DE CAUCAIA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

DECRETA: Art. 1°.

Art. 2º.

Art. 3°.

Art.
4º.

Dispõe sobre medidas temporárias de contingenciamentos de
despesas de pessoal e de custeio do Poder Executivo, visando a
manutenção do equilíbrio econômico-financeiro e adota outras
providências. , no uso das
atribuições legais que lhe confere o artigo 59, inciso IV e o artigo
143, inciso I, alínea “i”, ambos da Lei Orgânica do Município de
Caucaia, e; a atual crise financeira que este
Município tem passado em razão do comportamento das
receitas no país e a arrecadação não ter sido a esperada para o
exercício; que a Lei de Responsabilidade
Fiscal, em seus artigos 18 a 20, 21 a 23 e 66, define e estabelece
limites específicos para as despesas com pessoal e disciplina a
forma de efe t ivação dos cont ro les per t inentes ;

os Princípios Constitucionais da
Moralidade, da Publicidade e da Economicidade, insculpidos no
artigo 37, inciso II da CF/88. Fica
estabelecida a renúncia voluntária do subsídio mensal do
Prefeito Municipal de Caucaia enquanto agente político do dia
01 de dezembro de 2018 até o dia 28 de fevereiro de 2019, assim
como ficam determinadas as medidas temporárias de contenção
de despesas de custeio e de pessoal, que deverão ser observadas
pelos Órgãos e Entidades do Poder Executivo Municipal,
efetivadas por meio das fontes próprias do Tesouro Municipal e
com recursos ordinários não vinculados. Ficam
suspensas no âmbito da Administração Direta e Indireta, as
seguintes iniciativas que acarretam despesas relativas à pessoal:
I - concessão de vantagem, aumento, reajuste ou adequação de
remuneração a qualquer título, salvo os derivados de sentença
judicial ou de determinação legal ou contratual, ressalvada a
revisão prevista no inciso X do art. 37 da Constituição Federal
de 1988; II - criação de cargo ou função pública; III - contratação
de hora extra, salvo em caso de urgência ou interesse público
relevante, devidamente justificado e autorizado pela chefia de
gabinete; IV - concessão de afastamentos de servidores públicos
para realização de cursos de aperfeiçoamento ou outros que
demandem substituição, salvo os decorrentes de licença-saúde
ou os já concedidos até a data de publicação deste Decreto; V -
disponibilização de pessoal para outros entes da Federação, com
ou sem ônus para a origem, ressalvados os casos de renovação,
bem como os previamente autorizados pelo Chefe do Poder
Executivo; VI - recepção de pessoal de outros Poderes ou entes
da Federação, com ônus para o Poder Executivo, ressalvada
hipótese de renovação. A concessão de diárias ficará
condicionada à prévia autorização do Chefe do Poder
Executivo, após análise de sua necessidade e viabilidade.

Ficam vedadas/suspensas as despesas públicas de custeio
decorrentes das seguintes atividades: I - aquisição de imóveis e
de veículos automotores, ressalvados aqueles destinados à

instalação e à manutenção de serviços essenciais e inadiáveis,
desde que devidamente justificados e submetidos a
autorização do Chefe do Poder Executivo Municipal; II -
contratação de consultoria, salvo em casos excepcionais,
devidamente justificados e submetidos à apreciação da chefia
de gabinete; III - assinatura de quaisquer periódicos, jornais ou
revistas; IV - contratação de cursos, seminários, congressos,
simpósios e outras formas de capacitação e treinamento de
servidores públicos que demandem o pagamento de inscrição;
V - fornecimento de passagens aéreas e hospedagem, apoio
estrutural ou quaisquer outras despesas correlatas.
Fica determinada aos Titulares e Ordenadores de despesas da
Administração Direita e Indireta do Município de Caucaia a
redução das despesas de pessoal e de custeio em relação a: I -
combustíveis e lubrificantes; II - aquisição de material de
consumo e serviços; III - água e esgoto, energia elétrica,
telefonia fixa e móvel, e internet. A redução
que trata esse artigo será acompanhada/fiscalizada pela
Secretaria Municipal de Finanças, Orçamento e Planejamento,
a quem compete a liberação dos recursos para fazer face as
despesas. Excetuam-se do contingenciamento, da
redução, da suspensão e da vedação definidos neste Decreto, as
despesas com programas, projetos e atividades consideradas
essenciais ou indispensáveis, destinadas a atender
fornecimento, obras ou serviços caracterizados como de
natureza contínua, de urgência e emergência ou cujos recursos
estejam disponíveis no tesouro municipal, cuja
disponibi l idade f inancei ra será comunicada ao
gestor/ordenador de despesas do órgão pela Secretaria
Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento.
As medidas de redução e maior eficiência dos gastos públicos
previstas neste Decreto deverão ser implementadas sem
prejuízo da qualidade dos serviços prestados à população,
diretamente ou por meio de entidades parceiras, devendo ter
como prioridade os gastos mais expressivos realizados na
unidade. No cumprimento das disposições
deste Decreto, as Secretarias Municipais de Educação e da
Saúde deverão observar as vinculações constitucionais e da
Lei Orgânica do Município de Caucaia, de forma a não
comprometer a sua atividade-fim. As medidas de que
trata este Decreto vigorarão até o dia 28 de fevereiro de 2019,
desde que não haja prorrogação. Situações
excepcionalíssimas abrangidas ou não pelas medidas de
contingenciamento deste Decreto, em sendo de relevante
interesse público e absolutamente indispensáveis, após
devidamente justificadas pelos gestores/ordenadores de
despesas, deverão ser encaminhadas ao Prefeito Municipal
para avaliação e autorização. Este Decreto entra em
vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário. , em 03
de dezembro de 2018.
Prefeito de Caucaia.

Art. 5º.

Parágrafo único.

Art. 6º.

Art. 7º.

Parágrafo único.

Art. 8º.

Art. 9º.

Art. 10.

PAÇO DA PREFEITURA DE CAUCAIA
NAUMI GOMES DE AMORIM -
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— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Daniele Sousa Alexandre Gonçalves

Francisco de Assis Medeiros Silva

Carlos Augusto Medeiros de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

Robson Halley Costa Rodrigues

Moacir de Sousa Soares

Lais de Miranda Sales Rocha

José Diogo Gomes

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

— PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

Kleber Correia Lima Filho
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
José Ribamar de Sousa dos Santos

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

Francilena Pontes Guerra

Louize Furtado Braga

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Camila Bezerra Costa da Silva
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PORTARIA Nº 248/2018-CMC. A CHEFE DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CAUCAIA, no uso de

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

PORTARIA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA
PORTARIA Nº 346/2018, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2018.

O PREFEITO DE CAUCAIA

RESOLVE Art. 1º.
DESIGNAR DANIEL
LEITE CAVALCANTE

responder interinamente PRESIDENTE
DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAUCAIA. Art. 2º.

PAÇO DA
PREFEITURA DE CAUCAIA NAUMI
GOMES DEAMORIM -

Designa
o Senhor DANIEL LEITE CAVALCANTE para responder interinamente
como PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE
CAUCAIA. , no uso das atribuições que
lhe conferem o art. 37, inciso II, da Constituição Federal, combinado com
o art. 59, inciso I e o art. 143, inciso II, alínea , parágrafo único, ambos da
Lei Orgânica do Município de Caucaia. :

, a partir do dia 03 de dezembro de 2018, o senhor
, Secretário Municipal de Planejamento

Urbano e Ambiental, simbologia CCESP-1, integrante da estrutura
organizacional básica do Poder Executivo criado Lei Complementar n°
11, de 27 de janeiro de 2014, regulamentada pelo Decreto n° 529, de 27 de
janeiro de 2014, para como

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
, em 04 de Dezembro de 2018.

Prefeito de Caucaia.

a

suas atribuições legais e regimentais no que lhe confere o
Art. 30, Inciso XXIX, da Resolução de nº 007/11, de 15 de
dezembro de 2011 (Reg imen to In te rno ) , e ;

, o que dispõe a Lei Complementar nº
39, de 09 de dezembro de 2016; ,o que
dispõe a Lei Complementar nº 01, de 23 de dezembro de
2009 (Regime Jurídico dos Servidores Públicos da
Administração Direta e Indireta do Município de Caucaia);

1 - , a contar de 01 de dezembro
do corrente ano, , para o
exercício das funções do cargo de provimento em Comissão
de , Símbolo C-11, da Estrutura Organizacional
da Câmara Municipal de Caucaia, de acordo com a Lei nº
2.769/2017, de 09 de maio de 2017.Aaludida nomeação será
pertinente ao biênio de 2019/2020, de acordo comAta da 66ª
Sessão Ordinária, lavrada em 27nov18. 2 - Ordenar os
efeitos financeiros do presente Ato, retroagindo ao primeiro
dia do mês de dezembro/2018, a ser custeado por dotação
própria consignada no orçamento vigente.

, aos 03 de dezembro de
2018.

CONSIDERANDO
CONSIDERANDO

NOMEAR
REINALDO VIANA DE LIMA

OUVIDOR

PAÇO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAUCAIA

ANA NATECIA CAMPOS OLIVEIRA -

R E S O L V E:

PUBLIQUE-SE,

REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

Presidente da Câmara Municipal de Caucaia.
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIAS
PORTARIA Nº 238, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018. CONCEDE A
PARCELA REFERENTE AO MÊS DE AGOSTO DE 2018 AOS
SERVIDORES PARTICIPANTES DO 3º CICLO DO PMAQ-AB NA
FASE DE RECONTRATUALIZAÇÃO, RELACIONADOS NO
ANEXO ÚNICO, PARTE INTEGRANTE DESTA PORTARIA. O
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE
CAUCAIA

CONSIDERANDO a Lei municipal
nº 2.643/2015, que institui o Programa de Melhoria do Acesso e da
Qualidade da Atenção Básica – PMAQ-AB, e o encerramento do 3º
ciclo; CONSIDERANDO ainda a determinação do art. 20 da referida
Lei, que extraordinariamente permite o pagamento aos servidores
participantes do 3º ciclo, estes determinados por meio de Portaria da
Secretaria Municipal de Saúde; RESOLVE: Art. 1º CONCEDER

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação. GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
SAÚDE MOACIR DE SOUSA SOARES -
Secretário Municipal de Saúde.MARCUS MOTA DE PAULA
CAVALCANTE - Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e
Orçamento.

ANEXO ÚNICOAQUE SE REFERE À PORTARIANº 238, DE 08 DE
NOVEMBRO DE 2018.

, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 62, inciso II e V,
ambos da Lei Orgânica do Município, combinados com o art. 4º do Decreto
nº 516, de 26 de dezembro de 2013;

aos
servidores participantes do 3º ciclo do PMAQ-AB, pagamento da parcela
referente ao mês de agosto de 2018 do abono, conforme anexo único, parte
integrante desta portaria.

, em 08 de novembro de 2018.

PARCELA DO ABONO PMAQ-AB.
REFERÊNCIA: 3° CICLO MÊS DEAGOSTO DE 2018.

UBS MARIA FIRMINO MENDES
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 501 / CNES: 2562057

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro: MARILIA SILVA SALES 33957 R$             660,00

Odontologo(a): WANESSA MARTINS MACEDO 46769 R$             198,00

Aux/Tecnico de enfermagem: LILIANE VASCONCELOS
GUIMARAES

R$             110,00

Aux de Saúde bucal: MARIA DO SOCORRO DE AQUINO BEZERRA 10241 R$               22,00

ACS: JOCELIA CASTRO DE MORAIS R$               22,00

ACS: MARIA LUCIA FERREIRA DA CUNHA
000893-1-

1
R$               22,00

ACS: PAULO RODRIGO DE SOUSA GADELHA 54024 R$               22,00

ACS: RAIMUNDO SERGIO PINTO DE MENESES 54025 R$               22,00

UBS MARIA DOS PASSOS MATIAS
GOMES

AVALIAÇÃO: ACIMA
DA MÉDIA

EQUIPE: 546 / CNES: 2723859

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro: CAMILA DE OLIVEIRA PRATA PESSOA 33837 R$          1.581,00
Aux/Tecnico de enfermagem: CHARLIANY MARTINS DO
NASCIMENTO R$             306,00

ACS: CHARLENE MARIA LIMA DE ANDRADE
001355-1-

8 R$               38,25

ACS: CLAUDENE DOS SANTOS ROCHA 53917 R$               38,25

ACS: FRANCISCA EDNA DA SILVA MORAES
000565-1-

0 R$               38,25

ACS: FRANCISCA ROSINEIDE FERREIRA DE SOUSA
001375-1-

0 R$               38,25

ACS: FRANCISCO JALMIR FERREIRA DA ROCHA
001393-1-

9 R$               38,25

ACS: KARINE LAMONIER PEREIRA DE OLIVEIRA
001408-1-

3 R$               38,25

ACS: MARCOS ANDRE DA COSTA SILVA 53988 R$               38,25

ACS: ROSELITA DA SILVA SIQUEIRA
001916-1-

2 R$               38,25

UBS DR JOAQUIM BRAGA
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 517 / CNES: 2723808

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro: SARAH DAYANNE DE LIMA SANTOS 39016 R$             660,00

Odontologo(a): TAILON DE OLIVEIRA SILVA R$             198,00

Aux/Tecnico de enfermagem: FRANCISCA ALICE M DA SILVA R$             110,00

Aux de Saúde bucal: FRANCISCA SHEILA PATRICIO TOMAZ 51638 R$               22,00

ACS: FRANCISCA ELIETE FREIRE RODRIGUES 001376-1-8 R$               14,67

ACS: FRANCISCA MARIA COSTA MORAES 000360-1-3 R$               14,67

ACS: FRANCISCA SIMONE DANIEL WANDERLEY 001363-1-X R$               14,67

ACS: REGINA LUCIA MAMEDE DA SILVA 000578-1-9 R$               14,67

ACS: MARIA IRIZANGELA DA SILVA FERREIRA 001382-1-5 R$               14,67

ACS: MARIA SIMONE ALVES DA SILVA 54016 R$               14,67

UBS DR JOAQUIM BRAGA
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 529 / CNES: 2723808

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Odontologo(a): MAYANNE CAROLLINE GADELHA RAMOS 33507 R$ 198,00

Aux/Tecnico de enfermagem: CASSANDRA MADEIRO LIMA R$ 110,00

Aux de Saúde bucal: ANTONIA BENEDITA LIMA CABRAL 68293 R$ 22,00

ACS: ALDEIDE TEIXEIRA SANTOS 000203-1-1 R$ 17,60

ACS: ANA TELRY DA SILVA 000215-1-2 R$ 17,60

ACS: LUCIANA MARIA GARCIA BRITO 54061 R$ 17,60

ACS: NATASHE ALLINE DE SOUSA VIEIRA 54020 R$ 17,60

ACS: WANDERLEIA MENDES DA SILVA 000783-1-X R$ 17,60

UBS DR JOAQUIM BRAGA
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 601 / CNES: 2723808

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): ANA CAROLINA BEZERRA MOREIRA 33814 R$ 528,00

Médico(a):  JOSÉ GALBA DE ARAÚJO FILHO R$ 132,00

Odontologo(a): BRUNO OLIVEIRA DE AGUIAR SANTOS 33485 R$ 198,00

Aux/Tecnico de enfermagem: ERBENIA PINHEIRO COSTA R$ 55,00

Aux/Tecnico de enfermagem: VERUSA FERREIRA NOUGUEIRA R$ 55,00

Aux de Saúde bucal: DANIELE SILVA DO NASCIMENTO 36919 R$ 22,00

ACS: FATIMA MOREIRA GOMES 000323-1-X R$ 22,00

ACS: LINDAURIA ALVES FEITOSA 001413-1-3 R$ 22,00

ACS: NEYLA MARIA DOS SANTOS COSTA FROTA 001360-1-8 R$ 22,00

ACS: MARIA DE LOURDES DA SILVA SANTOS R$ 22,00

UBS MARIA DOS SANTOS
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 502 / CNES: 2723867

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro: ANA RAQUEL PEQUENO LIMA 33821 R$             660,00

Odontologo(a): LEOPOLDO GRACHO DE OLIVEIRA FILHO 33503 R$             198,00
Aux/Tecnico de enfermagem: MARIA ANA CLECIA DA SILVA
MENEZES R$               55,00

Aux/Tecnico de enfermagem: MARLI DAMASCENO DA SILVA R$               55,00

Aux de Saúde bucal: CLEIDIANE MACHADO DE LIMA 36925 R$               22,00

ACS: ANTONIO CARLOS ADERALDO DA SILVA 000246-1-9 R$               17,60

ACS: MARIA LUCIA GUIMARAES GOMES 000897-1-0 R$               17,60

ACS: ROSIANA DOS SANTOS MENEZES 000621-1-1 R$               17,60

ACS: SHEILA DE SOUSA ARAUJO 000653-1-5 R$               17,60

ACS: SILVIA MARIA DOS SANTOS COSTA 54043 R$               17,60

UBS MARIA HELENA DE SOUSA
AGUIAR

AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 553 / CNES: 2723735

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): ALEXANDRE JARLES DE ARAÚJO PEREIRA 33792 R$             528,00

Médico(a): MARIA EUZANA MOURA COELHO GARRIDO R$             132,00

Odontologo(a): JOÃO PEDRO R$             198,00

Aux/Tecnico de enfermagem: GEÓRGIA ALVES R$ 55,00

Aux/Tecnico de enfermagem: VERBENIA CORREIA DE ABREU R$               55,00

Aux de Saúde bucal: PATRICIA SALES DA SILVA 37373 R$               22,00

ACS: ANGELICA MORAES DE MORAIS
001350-1-

1
R$               17,60

ACS: FRANCISCA VERONICA SILVERIO SILVA
001354-1-

0
R$               17,60

ACS: MARIA VALDIRENE DO NASCIMENTO SANTOS
001975-1-

3
R$               17,60

ACS: MARINA GOMES DE SOUZA
000917-1-

5
R$               17,60

ACS: ROSINEIDE DE SOUSA SANTOS
001911-1-

6
R$               17,60

UBS ERNANDO PIRES DE SOUSA
AVALIAÇÃO: ACIMA
DA MÉDIA

EQUIPES: 530 / CNES: 2562405

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): JANAINA FRANCISCA PINTO FERNANDES 33922 R$          1.680,00

Odontologo(a): REBECA RODRIGUES BANDEIRA DE MELO 33512 R$             504,00

Aux/Tecnico de enfermagem: LUCIA MARIA MACIEL DA SILVA 10427 R$               93,33

Aux/Tecnico de enfermagem: ANDREIA BEZERRA CAVALCANTE R$               93,33
Aux/Tecnico de enfermagem: MARIA DE FATIMA COSTA DA
SILVA R$               93,33
Aux de Saúde bucal: MARIA CECILIA DE ALMEIDA FERREIRA
LOPES

36921
R$               56,00

ACS: VALDEMEIRE DA SILVA LIMA 000739-1-1 R$               32,00

ACS: FRANCISCA MARIA BATISTA DO AMARAL 000560-1-4 R$               32,00

ACS: JOSE ROBERTO DA SILVA GONCALVES 000821-1-2 R$               32,00

ACS: FRANCISCO HENRIQUE DE MELO CAMELO 53949 R$               32,00

ACS: ERENICE PEREIRA LIMA R$               32,00

ACS: ANA PAULA ALIANCA GOIS 53905 R$               32,00

ACS: JOAO VITOR DE MORAES GADELHA R$               32,00
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UBS FRANCISCO FERREIRA DA
SILVA

AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 558 / CNES: 2562553

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): MIKAELA GOIS SANTIAGO R$             527,00

Médico(a): Júlio Antônio Cavalcante Parente R$             102,00

Aux/Tecnico de enfermagem: Aurineide Queiroz Lima
R$             102,00

ACS: BENEDITA PEREIRA VIANA GUIMARAES 53900 R$               51,00

ACS: FRANCISCA LUSIANE CARNEIRO MARQUES 53932 R$               51,00

UBS FRANCISCO FERREIRA DA
SILVA

AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 607 / CNES: 2562553

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): Bruna Suana Cristino Costa Coelho R$             527,00

Médico(a): Paula Mariana Soares Cardoso R$             102,00

Aux/Tecnico de enfermagem:Késia Cristina Cândido da Silva R$             102,00

ACS: Francineuda Moura de Sousa R$               17,00

ACS: ANTONIA DE SOUSA GOMES 000221-1-X R$               17,00

ACS: FRANCISCO RICARDO DA SILVA LIMA 000745-1-9 R$               17,00

ACS: MARIA JUCILEIDE FERREIRA DO NASCIMENTO 000882-1-8 R$               17,00

ACS: Rute kelma da Rocha Maciel 000632-1-5 R$               17,00

ACS: JANE FABÍOLA RODRIGUES 000804-1-1 R$               17,00

UBS RITA DE CASSIA OLIVEIRA AVALIAÇÃO: REGULAR EQUIPE: 540 / CNES: 2562456

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): Regiane dos Santos Miranda Mourão R$             527,00

Médico(a): ALINE MOTA ALVES R$             102,00
Aux/Tecnico de enfermagem: DARCY DA SILVA FERREIRA DA
COSTA R$             102,00

ACS: ANDREA NOGUEIRA ALVES R$               12,75

ACS: ANTONIA ELISANGELA DA ROCHA HOLANDA 53910 R$               12,75

ACS: DIANA SILVA DE FREITAS R$               12,75

ACS: ELENIR MARIA ROMEIRO DE MENEZES 000306-1-9 R$               12,75

ACS: EVILENE DE ALCANTARA SILVEIRA 000319-1-7 R$               12,75

ACS: FLAVIA DO NASCIMENTO DE MORAIS 000331-1-1 R$               12,75

ACS: MARIA HELENA DE LIMA MATIAS R$               12,75

ACS: NADIR LIMA DA SILVA 54019 R$               12,75

UBS RITA DE CASSIA
OLIVEIRA

AVALIAÇÃO: REGULAR EQUIPE: 566 / CNES: 2562456

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): SAMIA DUARTE MOTA 46771 R$             527,00

Médico(a): DANILO GONÇALVES NOBREGA R$             102,00

Aux/Tecnico de enfermagem: MARIA ELZANIRA VIEIRA MORAIS R$             102,00

ACS: DIANA MARIA DE FREITAS FELIX 000296-1-0 R$               17,00

ACS: EDUARDO DUARTE DE SOUSA 000303-1-7 R$               17,00

ACS: FRANCISCO ELANO DA SILVA DO NASCIMENTO 000382-1-0 R$               17,00

ACS: FRANCISCO SERGIO MENEZES DO NASCIMENTO 000749-1-8 R$               17,00

ACS: GLAUCIA MORAIS DA COSTA 000780-1-8 R$               17,00

ACS: PAULO CESAR DE MORAIS DE LIMA 54023 R$               17,00

UBS VALDENUZIA MOREIRA
BASTOS

AVALIAÇÃO: REGULAR EQUIPE: 531 / CNES: 2561794

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): CRISTIANE MARTINIANO FRAZAO 33854 R$             528,00

Odontologo(a): TATIANA MARIA ROCHA SANTOS 33529 R$             198,00

Aux/Tecnico de enfermagem: ERONILDE DA SILVA PEREIRA R$               55,00

Aux/Tecnico de enfermagem: ANALICE RODRIGUES MESQUITA R$               55,00

Aux de Saúde bucal: LEIDIANA SERAFIM NOGUEIRA 35310 R$               22,00

ACS: ANA PATRICIA PEREIRA DE SOUSA 53904 R$                 8,80

ACS: FRANCISCO HELDON RUFINO COSTA 000386-1-X R$                 8,80

ACS: ISMENIA DE GOIS PEREIRA RODRIGUES 53958 R$                 8,80

ACS: MARIA APARECIDA DOS SANTOS 53996 R$                 8,80

ACS: MARIA DO SOCORRO DA SILVA SALES R$                 8,80

ACS: ROSIANE FONTINELE DE SOUSA 000626-1-8 R$                 8,80

ACS: SERGIA MARIA DE OLIVEIRA 000645-1-3 R$                 8,80

ACS: SILVANA LIMA GUIMARAES DA SILVA 001749-1-2 R$                 8,80

ACS: MARIA LUCIMAR DA SIVA CARNEIRO 000414-1-6 R$                 8,80

ACS: KÉSIA MATIAS DA MOTA 53973 R$                 8,80

UBS PEDRO GABRIEL DE
OLIVEIRA

AVALIAÇÃO: REGULAR EQUIPE:549 / CNES: 2723891

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): EMANUELLE RABELO CORDEIRO 35274 R$             528,00

Médico(a): ANA DEBORA MATOS DA COSTA 33404 R$             132,00

Odontologo(a): FRANCISCO ANTONIO MEDEIROS MAGALHAES 35427 R$             198,00

Aux/Tecnico de enfermagem: JOSEANE LIMA DA SILVA R$               55,00

Aux/Tecnico de enfermagem: Hozana Maria Martins da Guia Rodrigues. R$               55,00

Aux de Saúde bucal: FABIANA COSTA DA SILVA 35312 R$               22,00

ACS: LUCIANA CRISTIANE MARQUES DA SILVA 54097 R$               22,00

ACS: RAIMUNDA ERIVANDA OLIVEIRA DA SILVA 000989-1-4 R$               22,00

ACS: RAQUEL DE OLIVEIRA XAVIER DE SOUSA 54029 R$               22,00

ACS: SOLANGE DO NASCIMENTO MORAIS 54050 R$               22,00

UBS JOSÉ RODRIGUES DOS
SANTOS

AVALIAÇÃO: REGULAR EQUIPE: 514 / CNES: 2562073

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro: JOAO DENNYS PINHEIRO VASCONCELOS 33928 R$             660,00

Odontologo(a): ANA CAROLINA SANTANA PRAXEDES 33481 R$             198,00

Aux/Tecnico de enfermagem: LUCÉLIA ARAÚJO DE OLIVEIRA R$             110,00

Aux de Saúde bucal: RENATA BARROS DA SILVA 35326 R$               22,00

ACS: ANA CRISTINA PESSOA LEANDRO 001336-1-2 R$               17,60

ACS: MARIA DAS GRACAS DA SILVA OLIVEIRA 53998 R$               17,60

ACS: MARIA VALQUIRIA TEIXEIRA NUNES CARDOSO 001369-1-3 R$               17,60

ACS: RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS MORAIS 001926-1-9 R$               17,60

ACS: VERA LUCIA FERREIRA SILVA 54054 R$               17,60

UBS JOÃO RODRIGUES DA SILVA
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 515 / CNES: 2562448

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): ADRIANA RODRIGUES CAVALCANTE SOBRAL R$             528,00

Médico(a): HORÁCIO ALCANTARA BEZERRA R$             132,00

Odontologo(a): LILIANE SANTIAGO R$             198,00

Aux/Tecnico de enfermagem: MACIA DA SILVA SANTOS MESQUITA R$             110,00
Aux de Saúde bucal: MAELY SILVA DE SOUSA RIBEIRO
RODRIGUES R$               22,00

ACS: ANTONIA ALDENIRA DO NASCIMENTO MELO 001333-1-0 R$               11,00

ACS: FRANCILENE BARBOSA DOS SANTOS BARROS 001443-1-2 R$               11,00

ACS: IVANEIDE DA SILVA FERREIRA MOTA 001402-1-x R$               11,00

ACS: JAQUELINE MOREIRA DE SOUSA 001404-1-4 R$               11,00

ACS: LUIZETE SILVA DA ROCHA 001322-1-7 R$               11,00

ACS: MARCELA ALMEIDA DA SILVA 53984 R$               11,00

ACS: MARIA IRANETE RODRIGUES DA SILVA 54006 R$               11,00

ACS: RITA CELIA ARAUJO DO NASCIMENTO 001931-1-9 R$               11,00

UBS MARIA FERREIRA DO
NASCIMENTO

AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 511 / CNES: 2561786

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): HEVILA SAMPAIO PONTES 33905 R$             528,00

Médico(a): BRUNO MELO DE CARVALHO R$             132,00

Odontologo(a): RAFAEL REIS RIBEIRO 52475 R$             198,00

Aux/Tecnico de enfermagem: ANA JACQUELINE CABRAL BRASIL R$             110,00

Aux de Saúde bucal: FRANCISCA ROCHELE DE OLIVEIRA
CARDOSO

51697 R$               22,00

ACS: ANA MARIA DE OLIVEIRA BARBOSA 000211-1-3 R$               14,67

ACS: ELIENE DO MONTE SILVA 000310-1-1 R$               14,67

ACS: FRANCISCO EDILSON DA SILVA 000380-1-6 R$               14,67

ACS: CÁTIA RODRIGUES DOS SANTOS LIMA R$               14,67

ACS: MARIA DAS GRACAS PORFIRIO PESSOA 53999 R$               14,67

ACS: MARIA LUCIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 000890-1-X R$               14,67

UBS EDUARDO RAMOS NOGUEIRA
JR

AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 567/ CNES: 2723816

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): LUCIANA RIBEIRO DE CARVALHO 40876 R$             629,00

Aux/Tecnico de enfermagem: MARIA DEUSIMAR ALVES DE SOUSA R$             102,00

ACS: DANIELE DOS SANTOS RUIVO 54082 R$               34,00

ACS: FRANCIELE DE MATOS TEIXEIRA 53942 R$               34,00

ACS: MARA VIRLENE FLORENCIO DE SOUSA 53983 R$               34,00
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UBS DR RENATO BRAGA
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 507/ CNES: 4010965

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro: LUIZ DA SILVA MOURA JÚNIOR 51630 R$             960,00

Odontologo(a): ANTONIA FLÁVIA COUTINHO COSTA 37396 R$             288,00

Aux/Tecnico de enfermagem: RIANE NUNES DE SOUSA R$             160,00

Aux de Saúde bucal: MARINALVA MATOS PORDEUS 37372 R$               32,00

ACS: ANTONIA IVANILDA SOUSA DA SILVA 001388-1-9 R$               21,33

ACS: CELINA PAULINA DE ALMEIDA 53923 R$               21,33

ACS: JOAO BATISTA SOUSA DOS SANTOS 000806-1-6 R$               21,33

ACS: MARIA MADALENA APOLINARIO DE MELO 000419-1-2 R$               21,33

ACS: RAIMUNDA MARIA SALES 001348-1-3 R$               21,33

ACS: SILVIA MONTEIRO DA SILVA 000690-1-9 R$               21,33

UBS ROCILDA OLIVEIRA PONTES
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 544 / CNES: 2561743

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): SOLVEIG DE LIMA MARCELINO 33974 R$             629,00

Aux/Tecnico de enfermagem: SILVIA MARIA BRITO CATUNDA R$             102,00

ACS: ANTONIA PATRICIA DE SOUSA VIANA 54075 R$                 8,50

ACS: DEBORA DA ROCHA OLIVEIRA 001349-1-0 R$                 8,50

ACS: ELISABETH PEIXOTO ARAUJO RUFINO R$                 8,50

ACS: ELIZABETE SOARES MOREIRA 000312-1-6 R$                 8,50

ACS: ITELMICY NERI PORTO R$                 8,50

ACS: JOSEANE DO CARMO SANTOS 000823-1-7 R$                 8,50

ACS: LIDUINA PATRICIA VAZ LIMA 53977 R$                 8,50

ACS: LUCIENA XAVIER ALMEIDA R$                 8,50

ACS: MARIA DOLORES CORREIA FELIX 000278-1-2 R$                 8,50

ACS: MARIA LILIAM DE FREITAS 000888-1-1 R$                 8,50

ACS: SAMMYA DAMASCENO FREIRES R$                 8,50

ACS: SIVONILDE DE FATIMA GONCALVES LOPES 54044 R$                 8,50

UBS AMETISTA DE OLIVEIRA
BASTOS

AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 536 / CNES: 2562618

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): DELANO FRANCO DA COSTA BARBOSA 33853 R$             629,00

Aux/Tecnico de enfermagem: CARLONIA MAIA PINHEIRO R$             102,00

ACS: FRANCISCO ADONIAS LIMA DA SILVA 54089 R$               20,40

ACS: MARIA GEUMA DE SOUZA 001386-1-4 R$               20,40

ACS: MAXIMA VENTURA DA SILVA 001366-1-1 R$               20,40

ACS: RITA DE CASSIA ARRUDA SA PEREIRA 54034 R$               20,40

ACS: VERA LUCIA DE FARIAS SILVA 001788-1-0 R$ 20,40

UBS AMETISTA DE OLIVEIRA
BASTOS

AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 550 / CNES: 2562618

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): MICHELE SOUSA DA SILVA 33961 R$             527,00

Médico(a): SHEYLLA KELLY BE ZERRA DE MACEDO R$             102,00

Aux/Tecnico de enfermagem: FERNANDA PIRES MARTINS R$             102,00

ACS: DELIVANIA DOS SANTOS SILVA 009465-1-6 R$               14,57

ACS: ERICH DE PAULA AQUINO 53924 R$               14,57

ACS: JEANE DOS SANTOS BEVILAGUA 001405-1-1 R$               14,57

ACS: JOSE RAUNYDE SILVA DO NASCIMENTO 54094 R$               14,57

ACS: KALIANE DE LIMA GADELHA 53971 R$               14,57

ACS: MARIA IVANEUDE NASCIMENTO DE SOUSA 001380-1-0 R$ 14,57

UBS ANTONIO JANDER PEREIRA
MACHADO

AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 522 / CNES: 2561727

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro: LEDA MARIA ALVES MESQUITA 723 R$             527,00

Médico(a): RAFAELA YASMINE DE SOUSA FERREIRA R$             102,00

Aux/Tecnico de enfermagem: DEISILENE XIMENES CAJADO R$             102,00

ACS: FRANCISCA DA LUZ DO NASCIMENTO 001358-1-X R$               12,75

ACS: GIRLENIA DIAS DA PASCOA 53951 R$               12,75

ACS: MARIA EVANY DA SILVA 000810-1-9 R$               12,75

ACS: MARIA HELENA RODRIGUES DE OLIVEIRA 000838-1-X R$               12,75

ACS: MARIA NAZARE FERREIRA NASCIMENTO 001994-1-9 R$               12,75

ACS: RAMYLLE DA SILVA VENANCIO 54028 R$ 12,75

ACS: RAPHAELA OLIVEIRA RODRIGUES 54027 R$               12,75

ACS: VERONICA QUEIROZ DUARTE 54057 R$               12,75

UBS LAR FABIANO
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 548 / CNES: 2724456

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): SABRINA FERREIRA DA SILVA 55368 R$ 660,00

Odontologo(a): FELIPE GURGEL OLIVEIRA 33497 R$ 198,00

Aux/Tecnico de enfermagem: MARIA LIDUINA ALMEIDA R$ 110,00

Aux de Saúde bucal: ANA PAULA DE SOUSA CAIAFO 35315 R$ 22,00

ACS: AVELINA MONICA PIRES BRAGA 000251-1-9 R$ 8,80

ACS: JOELMA FERREIRA DA SILVA 53964 R$ 8,80

ACS: JOSE CARLOS SOUZA RODRIGUES JUNIOR 53966 R$ 8,80

ACS: LIDIA MARIA ARAUJO DE SOUZA 000842-1-2 R$ 8,80

ACS: MARIA ALEXANDRE COELHO 000889-1-9 R$ 8,80

ACS: PAULO HENRIQUE ALMEIDA DOS SANTOS 54062 R$ 8,80

ACS: RENATA OLIVEIRA CAVALCANTE 54033 R$ 8,80

ACS: CATARINA CHAGAS DA S. M. NASCIMENTO 53922 R$ 8,80

ACS:SILVANA PEREIRA FERNANDES 000677-1-7 R$ 8,80

ACS: SARAH DE SOUZA GONCALVES 54048 R$ 8,80

UBS FRANCISCA CARLOTA
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE 505 / CNES: 2723832

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): GREICY MACHADO AGUIAR 33895 R$             528,00

Odontologo(a): RAIMUNDO NONATO AZEVEDO CARIOCA 10061 R$             198,00

Tecnico de enfermagem: ANA CRISTINA DE ARAUJO BEZERRA R$               55,00
Tecnico de enfermagem: EDNEUZA SABRINA DA C SOUSA
RODRIGUES R$               55,00

Aux de Saúde bucal: YARA KELLY RAMOS DE SOUSA 37377 R$               22,00

ACS: DILMA DE LIMA HOLANDA 53954 R$               12,57

ACS: FABIANA FREITAS DA SILVA 54085 R$               12,57

ACS: MARIA IVONILDE BARBOSA DA CUNHA 000874-1-6 R$               12,57

ACS: REGIANE VIEIRA MACEDO 000555-1-4 R$               12,57

ACS: REJANE VIEIRA MACEDO DA SILVA 54031 R$               12,57

ACS: SIEUDA DOS SANTOS SILVA SOUSA 000665-1-6 R$               12,57

ACS: SILLAN CRISANTO DA SILVA 000670-1-6 R$               12,57

UBS CIDI
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 504 / CNES: 2562596

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): ESTELA MARIA DA SILVA LOUREDO R$             660,00

Odontologo(a): EMANUEL RODRIGUES MORAIS R$             198,00

Tecnico de enfermagem: MARIA DO SOCORRO P SEVERO ARAÚJO R$             110,00

Aux de Saúde bucal: CLEITIANE DE SOUSA IBIAPINA R$               22,00

ACS: ANA PAULA GOMES CUNHA 000214-1-5 R$               11,00

ACS: CELIANE LEAO VIEIRA GUEDES 54059 R$               11,00

ACS: JOSE ERASMO BARROS TELES 000818-1-7 R$               11,00

ACS: LAYANNE DE SOUZA XAVIER 54095 R$               11,00

ACS: LIDIANA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA 000844-1-7 R$               11,00

ACS: MARIA LUCIMAR DA CONCEICAO 54104 R$               11,00

ACS: VALESKA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 54118 R$               11,00

ACS: VANIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 000756-1-2 R$               11,00

UBS NOVO SÃO MIGUEL
AVALIAÇÃO: ACIMA
DA MÉDIA

EQUIPE: 524 / CNES: 2723883

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): GEORGEVANIA DE MELO TABOSA DA FONSECA 33883 R$          1.581,00

Médico(a): MARLON FRED SILVA FRANCA R$             306,00

Aux/Tecnico de enfermagem: FABIANA INACIO DA SILVA R$             306,00

ACS: DNIPAIVA FARIAS BARBOSA 53956 R$               76,50

ACS: ROSELIANE MARIA FORTE DE LIMA 54038 R$               76,50

ACS: FRANCISCA ALADIA DA SILVA 008587-1-4 R$               76,50

ACS: SAVIA CARDOSO SIMONASSI 54049 R$               76,50

UBS NOVO SÃO MIGUEL
AVALIA ÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 563 / CNES: 2723883

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): BRUNA ARAUJO ROCHA 40869 R$             629,00
Aux/Tecnico de enfermagem: MARIA APARECIDA LOPES
MESQUITA R$             102,00

ACS: BENEDITA SOARES CUNHA 001341-1-2 R$               12,75

ACS: FRANCISCA CELIA RODRIGUES LIMA 53926 R$               12,75

ACS: KATIA MARIA MEDEIROS DOS SANTOS MASSUD 53972 R$               12,75

ACS: LEIDIANE RODRIGUES LIMA 53975 R$               12,75

ACS: MARIA ALDENIZA RODRIGUES DA SILVA 001320-1-2 R$               12,75

ACS: MARIA SELMA ARRUDA LIMA 001981-1-0 R$               12,75

ACS: VANDERLENE FRREIRA RODRIGUES R$               12,75

ACS: MONALISA PIRES DA SILVA 54014 R$ 12,75
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UBS EDNIR CARNEIRO
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE 539 / CNES: 2725355

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): ELVIRA CLENE BRAGA REGO 51632 R$             527,00

Médico(a): JOAQUIM CLAUDIO CARVALHO MELO R$ 102,00

Aux/Tecnico de enfermagem: ISABELLE YASMIM COSTA FERREIRA R$             102,00

ACS: ADRIANA FERREIRA DE SOUSA BARROSO 001384-1-X R$               17,00

ACS: FRANCISCO DE ASSIS MOTA ARAUJO 53935 R$               17,00

ACS: LINDALVA O LIVEIRA SILVA 001411-1-9 R$               17,00

ACS: MARIA LUCIA CARNEIRO MORENO 54002 R$               17,00

ACS: MARIA VALDINEIDE DE SOUSA 001989-1-9 R$               17,00

ACS: SARA LINO DE BRITO 54114 R$               17,00

UBS MARIA DE LOURDES GOMES
DANTAS

AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 537 / CNES: 5119790

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a):  Karen Viviane Vasconcelos 55364 R$             629,00

Aux/Tecnico de enfermagem: Edna Maria Martins dos Santos Cavalcante R$               51,00

Aux/Tecnico de enfermagem: MILENE BARROS DOS SANTOS R$               51,00

ACS: ANTONIA DE SOUSA ALVES 001334-1-8 R$                 9,27

ACS: ELAIDE DA COSTA PINHO 001430-1-4 R$                 9,27

ACS: FRANCISCA VANUSA FERREIRA DE FREITAS 001374-1-3 R$                 9,27

ACS: JULIANA FREIRES BATISTA 54064 R$                 9,27

ACS: LUCIENE MARIA ROBERTO DE LIMA 54098 R$                 9,27

ACS: LUCIMAR VIEIRA DE MORAES 001365-1-4 R$ 9,27

ACS: MARCOS JOSE FREIRES PEREIRA 53991 R$                 9,27

ACS: MARIA SIMONE MARIANO ARAUJO 000523-1-0 R$                 9,27

ACS: REJANE GOMES DA SILVA 54030 R$                 9,27

ACS: RODRIGO GADELHA FRAGA 54035 R$ 9,27

ACS: SILVANA MARIA DE MORAIS SOUSA R$                 9,27

UBS AFONSO DE MEDEIROS
AVALIAÇÃO: ACIMA
DA MÉDIA

EQUIPE: 521 / CNES: 2562626

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): MARIA ADELAIDE MOURA DA SILVEIRA 34775 R$ 1.581,00

Médico(a): GLAUCIA REGIA MOURA SILVA NOBRE R$ 306,00

Aux/Tecnico de enfermagem: OSCARINA RODRIGUES DE SOUSA R$ 153,00

Aux/Tecnico de enfermagem: SARA PEREIRA BARROS 10035 R$ 153,00

ACS: LUIZA HELENA FREIRE DE MESQUITA 001323-1-4 R$ 23,54

ACS: NILO PEDRO DA SILVA 001357-1-2 R$ 23,54

ACS: LUIZ MARCOS DE SOUSA BEZERRA 001323-1-4 R$ 23,54

ACS: WEGNA DE BEGNA DINIZ DUAR TE 001790-1-9 R$ 23,54

ACS: SERGIO CACAU GARCIA 54042 R$ 23,54

ACS: ERICA DE SOUZA OLIVEIRA 53921 R$ 23,54

ACS: MAIJJUS JARBAS SALVADOR DA SILVA 53982 R$ 23,54

ACS: AUREA CRISTINA BARROS DE OLIVEIRA 53913 R$ 23,54

ACS: LAYANA RODRIGUES DE LIMA 53974 R$ 23,54

ACS: THABATTA REBEKA MACIEL DOS SANTOS 54052 R$ 23,54

ACS: GISLANE CONDE ALVES DE OLIVEIRA 53952 R$ 23,54

ACS: IASMINY NOGUEIRA FIGUEIREDO DE MACEDO R$ 23,54

ACS: WALBER DE QUEIROZ SILVA 54119 R$ 23,54

UBS FRANCISCO DJALMA SOARES
AVALIAÇÃO: ACIMA
DA MÉDIA

EQUIPE: 538 / CNES: 2562421

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro: FABIOLA GESSIKA COELHO BEZERRA 36889 R$          1.980,00

Odontologo(a): ANA LUCIA DE SOUSA BARREIRA 10056 R$             594,00

Aux/Tecnico de enfermagem: ZENAIDE NOGUEIRA DE MIRANDA R$             330,00

ACS: EDNA DE ARAUJO COSTA 001424-1-7 R$               44,00

ACS: GENECILDA MARREIRA SILVA 000757-1-x R$               44,00

ACS: MARIA DO SOCORRO DA CONCEICAO 000271-1-1 R$               44,00

ACS: MARIA JAQUELINE LIMA DE SOUSA 54007 R$               44,00

ACS: ROSANGELA DOS ANJOS SOUSA 000608-1-X R$               44,00

UBS FRANCISCO DJALMA SOARES
AVALIAÇÃO: ACIMA
DA MÉDIA

EQUIPE: 551 / CNES: 2562421

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro: MARCELA MARQUES JUCA FERNANDES 39019 R$ 1.680,00

Odontologo(a): Jenifer Assunção Borges 33501 R$             504,00

Aux/Tecnico de enfermagem: Filadelfa Vieira da Silva R$             280,00

Aux de Saúde bucal: RAIMUNDA MARIA FONSECA DIAS 47400 R$               56,00

ACS: Cristiane da Silva dos Santos Mesquita R$               28,00

ACS: FRANCISCA SILVANA SOARES MACIEL MARCELINO R$               28,00

ACS: FRANCISCO JOSELITO MENDES RODRIGUES 000732-1-0 R$               28,00

ACS: Michelle dos Santos Neves Zaranza 54009 R$               28,00

ACS: MARIA RENATA DO NASCIMENTO MENEZES R$               28,00

ACS: MIRLA GOMES DE LIMA 000934-1-6 R$               28,00

ACS: RENATA RODRIGUES BRAGA 54112 R$               28,00

ACS: VERONICA SIQUEIRA FERREIRA MARQUES 54056 R$               28,00

UBS VELHO SÃO MIGUEL AVALIAÇÃO: REGULAR EQUIPE: 535 / CNES: 2562065

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): VERBENA NUNES CUSTODIO DE ARAUJO 33978 R$             660,00

Odontologo(a): RAFAELA ALVES FREITAS 33536 R$             198,00

Aux/Tecnico de enfermagem: PALOMA MARIANO COELHO R$               55,00

Aux/Tecnico de enfermagem: LIGIA SILVA ALCOFORADO 10019 R$               55,00

Aux de Saúde bucal: IOLANDA FERREIRA MACHADO 68292 R$               22,00

ACS: ANTONIA MARIA DA SILVA VIEIRA 000240-1-5 R$               14,67

ACS: FABIANA DE FATIMA DA SILVA PEIXOTO 53937 R$               14,67

ACS: FRANCISCO GEZILE PINTO IRINEU 53936 R$               14,67

ACS: MARIA EDILENE FRANCELINO DO NASCIMENTO 001959-1-X R$               14,67

ACS: RAIMUNDA GONCALVES DO CARMO 001351-1-9 R$               14,67

ACS: VANUZA DA SILVA FREITAS 000760-1-5 R$               14,67

NASF MATÕES AVALIAÇÃO: REGULAR

Nome do Profissional MATRÍCULA Valor a ser pago

ASSISTENTE SOCIAL: EVELINE PEROTE DE PAULA LINHARES 33382 R$               98,00

FONOAUDIÓLOGA: LOUISE ANNE GOMES DE SOUZA TELES 44360 R$               98,00

NUTRICIONISTA: THAISSA MARA ALVES CAPELO 51696 R$               98,00

FISIOTERAPÊUTA: JULIO MONTEIRO RODRIGUES NETO R$               98,00

EDUCADOR FÍSICO: ADRIANO ROCHA SILVA R$               98,00

TERAPEUTA OCUPACIONAL: DEBORA TELES MEZER DE SOUZA 55990 R$               98,00

NASF TA BAPUAZINHO AVALIAÇÃO: REGULAR

Nome do Profissional MATRÍCULA Valor a ser pago

ASSISTENTE SOCIAL: TICIANNA DE MOURA FONTELLES 32983 R$               81,67

EDUCADOR FÍSICO: FERNANDO CÁSSIO SOUSADE OLIVEIRA R$               81,67

FISIOTERAPEUTA: LUCIANA DE SENA MELO VERAS 33742 R$               81,67

FONOAUDIÓLOGA: LUCIANA CALHEIROS MONTENEGRO 35337 R$               81,67

NUTRICIONISTA: GABRIELLA LEANDRO FRUTUOSO R$               81,67

PSICÓLOGA: YSTALLITE COUTINHO CORDEIRO R$ 81,67

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago
COORDENAÇÃO PMAQ: VILALBA CARLOS LIMA MARTINS
BEZERRA

62089
R$             944,00

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
MOACIR DE SOUSA SOARES -

Secretário Municipal de Saúde. MARCUS MOTA DE PAULA
CAVALCANTE - Secretário Municipal de Finanças,
Planejamento e Orçamento.

PORTARIA Nº 239, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018.
CONCEDE A PARCELA DO PMAQ REFERENTE AO
ACORDO FIRMADO NA 5ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA
C O M A R C A D E C A U C A I A A O S S E R V I D O R E S
PARTICIPANTES DO 3° CICLO DO PMAQ-AB NA FASE DE
RECONTRATUALIZAÇÃO, RELACIONADOS NO ANEXO
ÚNICO, PARTE INTEGRANTE DESTA PORTARIA. O
SECRETÁRIO MUNICIPALDE SAÚDE DAPREFEITURADE
CAUCAIA

CONSIDERANDO a
Lei municipal nº 2.643/2015, que institui o Programa de Melhoria
do Acesso e da Qualidade da Atenção Básica – PMAQ-AB, e o
encerramento do 3º ciclo; CONSIDERANDO ainda a
determinação do art. 20 da referida Lei, que extraordinariamente
permite o pagamento aos servidores participantes do 3º ciclo, estes
determinados por meio de Portaria da Secretaria Municipal de
Saúde; RESOLVE: Art. 1º CONCEDER

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação. GABINETE DO SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE SAÚDE MOACIR
DE SOUSASOARES - Secretário Municipal de Saúde. MARCUS
MOTA DE PAULA CAVALCANTE - Secretário Municipal de
Finanças, Planejamento e Orçamento.

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE À PORTARIA Nº 239, DE
08 DE NOVEMBRO DE 2018.

, em
08 de novembro de 2018.

, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 62, inciso
II e V, ambos da Lei Orgânica do Município, combinados com o art. 4º
do Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013;

aos servidores
participantes do 3º ciclo do PMAQ-AB, pagamento da segunda
parcela referente ao acordo firmado na 5ª Promotoria de Justiça da
Comarca de Caucaia do abono, conforme anexo único, parte
integrante desta portaria.

, em 08 de novembro de 2018.

PARCELA DO ABONO PMAQ-
AB.
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UBS MARIA FIRMINO MENDES
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 501 / CNES: 2562057

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro: MARILIA SILVA SALES 33957 R$        748,00

Odontologo(a): WANESSA MARTINS MACEDO 46769 R$ 118,80

Aux/Tecnico de enfermagem: LILIANE VASCONCELOS
GUIMARAES

R$        124,67

Aux de Saúde bucal: MARIA DO SOCORRO DE AQUINO BEZERRA 10241 R$          22,00

ACS: JOCELIA CASTRO DE MORAIS R$          19,07

ACS: MARIA LUCIA FERREIRA DA CUNHA
000893-1-

1 R$          24,93

ACS: PAULO RODRIGO DE SOUSA GADELHA 54024 R$          24,93

ACS: RAIMUNDO SERGIO PINTO DE MENESES 54025 R$          24,93

UBS MARIA DOS PASSOS MATIAS
GOMES

AVALIAÇÃO: ACIMA
DA MÉDIA

EQUIPE: 546 / CNES: 2723859

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro: CAMILA DE OLIVEIRA PRATA PESSOA 33837 R$  1.791,80
Aux/Tecnico de enfermagem: CHARLIANY MARTINS DO
NASCIMENTO R$     122,40

ACS: CHARLENE MARIA LIMA DE ANDRADE
001355-1-

8 R$     224,40

ACS: CLAUDENE DOS SANTOS ROCHA 53917 R$       34,68

ACS: FRANCISCA EDNA DA SILVA MORAES
000565-1-

0 R$       34,68

ACS: FRANCISCA ROSINEIDE FERREIRA DE SOUSA
001375-1-

0 R$       34,68

ACS: FRANCISCO JALMIR FERREIRA DA ROCHA
001393-1-

9 R$ 34,68

ACS: KARINE LAMONIER PEREIRA DE OLIVEIRA
001408-1-

3 R$       34,68

ACS: MARCOS ANDRE DA COSTA SILVA 53988 R$       34,68

ACS: ROSELITA DA SILVA SIQUEIRA
001916-1-

2 R$       34,68

UBS DR JOAQUIM BRAGA
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 517 / CNES: 2723808

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro: SARAH DAYANNE DE LIMA SANTOS 39016 R$   748,00

Odontologo(a): TAILON DE OLIVEIRA SILVA R$     66,00

Aux/Tecnico de enfermagem: FRANCISCA ALICE M DA SILVA R$   118,80

Aux de Saúde bucal: FRANCISCA SHEILA PATRICIO TOMAZ 51638 R$   124,67

ACS: FRANCISCA ELIETE FREIRE RODRIGUES 001376-1-8 R$     24,93

ACS: FRANCISCA MARIA COSTA MORAES 000360-1-3 R$     16,62

ACS: FRANCISCA SIMONE DANIEL WANDERLEY 001363-1-X R$     16,62

ACS: REGINA LUCIA MAMEDE DA SILVA 000578-1-9 R$     16,62

ACS: MARIA IRIZANGELA DA SILVA FERREIRA 001382-1-5 R$     16,62

ACS: MARIA SIMONE ALVES DA SILVA 54016 R$     16,62

UBS DR JOAQUIM BRAGA
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 529 / CNES: 2723808

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Odontologo(a): MAYANNE CAROLLINE GADELHA RAMOS 33507 R$   224,40

Aux/Tecnico de enfermagem: CASSANDRA MADEIRO LIMA R$   124,67

Aux de Saúde bucal: ANTONIA BENEDITA LIMA CABRAL 68293 R$     10,27

ACS: ALDEIDE TEIXEIRA SANTOS 000203-1-1 R$     19,95

ACS: ANA TELRY DA SILVA 000215-1-2 R$     19,95

ACS: LUCIANA MARIA GARCIA BRITO 54061 R$     19,95

ACS: NATASHE ALLINE DE SOUSA VIEIRA 54020 R$     19,95

ACS: WANDERLEIA MENDES DA SILVA 000783-1-X R$     15,25

UBS DR JOAQUIM BRAGA
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 601 / CNES: 2723808

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): ANA CAROLINA BEZERRA MOREIRA 33814 R$    598,40

Médico(a):  JOSÉ GALBA DE ARAÚJO FILHO R$      61,60

Odontologo(a): BRUNO OLIVEIRA DE AGUIAR SANTOS 33485 R$      79,20

Aux/Tecnico de enfermagem: ERBENIA PINHEIRO COSTA R$    211,20

Aux/Tecnico de enfermagem: VERUSA FERREIRA NOUGUEIRA R$      13,20

Aux de Saúde bucal: DANIELE SILVA DO NASCIMENTO 36919 R$      62,33

ACS: FATIMA MOREIRA GOMES 000323-1-X R$      62,33

ACS: LINDAURIA ALVES FEITOSA 001413-1-3 R$      24,93

ACS: NEYLA MARIA DOS SANTOS COSTA FROTA 001360-1-8 R$      24,93

ACS: MARIA DE LOURDES DA SILVA SANTOS R$      24,93

UBS MARIA DOS SANTOS
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 502 / CNES: 2723867

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro: ANA RAQUEL PEQUENO LIMA 33821 R$  748,00

Odontologo(a): LEOPOLDO GRACHO DE OLIVEIRA FILHO 33503 R$  224,40
Aux/Tecnico de enfermagem: MARIA ANA CLECIA DA SILVA
MENEZES R$    62,33

Aux/Tecnico de enfermagem: MARLI DAMASCENO DA SILVA R$    62,33

Aux de Saúde bucal: CLEIDIANE MACHADO DE LIMA 36925 R$    24,93

ACS: ANTONIO CARLOS ADERALDO DA SILVA 000246-1-9 R$    19,95

ACS: MARIA LUCIA GUIMARAES GOMES 000897-1-0 R$    19,95

ACS: ROSIANA DOS SANTOS MENEZES 000621-1-1 R$    19,95

ACS: SHEILA DE SOUSA ARAUJO 000653-1-5 R$    19,95

ACS: SILVIA MARIA DOS S ANTOS COSTA 54043 R$    19,95

UBS MARIA HELENA DE SOUSA
AGUIAR

AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 553 / CNES: 2723735

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): ALEXANDRE JARLES DE ARAÚJO PEREIRA 33792 R$ 598,40

Médico(a): MARIA EUZANA MOURA COELHO GARRIDO R$ 149,60

Odontologo(a): JOÃO PEDRO R$ 224,40

Aux/Tecnico de enfermagem: GEÓRGIA ALVES R$ 62,33

Aux/Tecnico de enfermagem: VERBENIA CORREIA DE ABREU R$ 62,33

Aux de Saúde bucal: PATRICIA SALES DA SILVA 37373 R$ 24,93

ACS: ANGELICA MORAES DE MORAIS
001350-1-

1 R$ 19,95

ACS: FRANCISCA VERONICA SILVERIO SILVA
001354-1-

0 R$ 19,95

ACS: MARIA VALDIRENE DO NASCIMENTO SANTOS
001975-1-

3 R$ 19,95

ACS: MARINA GOMES DE SOUZA
000917-1-

5 R$ 19,95

ACS: ROSINEIDE DE SOUSA SANTOS
001911-1-

6 R$ 19,95

UBS ERNANDO PIRES DE SOUSA
AVALIAÇÃO: ACIMA
DA MÉDIA

EQUIPES: 530 / CNES: 2562405

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): JANAINA FRANCISCA PINTO FERNANDES 33922 R$   1.904,00

Odontologo(a): REBECA RODRIGUES BANDEIRA DE MELO 33512 R$      571,20

Aux/Tecnico de enfermagem: LUCIA MARIA MACIEL DA SILVA 10427 R$      105,78

Aux/Tecnico de enfermagem: ANDREIA BEZERRA CAVALCANTE R$      105,78
Aux/Tecnico de enfermagem: MARIA DE FATIMA COSTA DA
SILVA R$      105,78
Aux de Saúde bucal: MARIA CECILIA DE ALMEIDA FERREIRA
LOPES

36921
R$        63,47

ACS: VALDEMEIRE DA SILVA LIMA 000739-1-1 R$        36,27

ACS: FRANCISCA MARIA BATISTA DO AMARAL 000560-1-4 R$        36,27

ACS: JOSE ROBERTO DA SILVA GONCALVES 000821-1-2 R$        36,27

ACS: FRANCISCO HENRIQUE DE MELO CAMELO 53949 R$        36,27

ACS: ERENICE PEREIRA LIMA R$        36,27

ACS: ANA PAULA ALIANCA GOIS 53905 R$        36,27

ACS: JOAO VITOR DE MORAES GADELHA R$        36,27

UBS FRANCISCO FERREIRA DA
SILVA

AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 558 / CNES: 2562553

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): MIKAELA GOIS SANTIAGO R$  597,27

Médico(a): Júlio Antônio Cavalcante Parente R$  115,60

Aux/Tecnico de enfermagem: Aurineide Queiroz Lima
R$  115,60

R$    57,80

ACS: BENEDITA PEREIRA VIANA GUIMARAES 53900 R$    57,80

ACS: FRANCISCA LUSIANE CARNEIRO MARQUES 53932 R$  597,27

UBS FRANCISCO FERREIRA DA
SILVA

AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 607 / CNES: 2562553

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): Bruna Suana Cristino Costa Coelho R$    597,27

Médico(a): Paula Mariana Soares Cardoso R$    115,60

Aux/Tecnico de enfermagem:Késia Cristina Cândido da Silva R$    115,60

ACS: Francineuda Moura de Sousa R$      19,27

ACS: ANTONIA DE SOUSA GOMES 000221-1-X R$      19,27

ACS: FRANCISCO RICARDO DA SILVA LIMA 000745-1-9 R$      19,27

ACS: MARIA JUCILEIDE FERREIRA DO NASCIMENTO 000882-1-8 R$      19,27

ACS: Rute kelma da Rocha Maciel 000632-1-5 R$      19,27

ACS: JANE FABÍOLA RODRIGUES 000804-1-1 R$      19,27
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UBS RITA DE CASSIA OLIVEIRA AVALIAÇÃO: REGULAR EQUIPE: 540 / CNES: 2562456

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): Regiane dos Santos Miranda Mourão R$    421,60

Médico(a): ALINE MOTA ALVES R$    102,00
Aux/Tecnico de enfermagem: DARCY DA SILVA FERREIRA DA
COSTA R$    102,00

ACS: ANDREA NOGUEIRA ALVES R$      12,75

ACS: ANTONIA ELISANGELA DA ROCHA HOLANDA 53910 R$      12,75

ACS: DIANA SILVA DE FREITAS R$      12,75

ACS: ELENIR MARIA ROMEIRO DE MENEZES 000306-1-9 R$      12,75

ACS: EVILENE DE ALCANTARA SILVEIRA 000319-1-7 R$      12,75

ACS: FLAVIA DO NASCIMENTO DE MORAIS 000331-1-1 R$      12,75

ACS: MARIA HELENA DE LIMA MATIAS R$      12,75

ACS: NADIR LIMA DA SILVA 54019 R$      12,75

UBS RITA DE CASSIA
OLIVEIRA

AVALIAÇÃO: REGULAR EQUIPE: 566 / CNES: 2562456

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): SAMIA DUARTE MOTA 46771 R$   456,73

Médico(a): DANILO GONÇALVES NOBREGA R$     88,40

Aux/Tecnico de enfermagem: MARIA ELZANIRA VIEIRA MORAIS R$     88,40

ACS: DIANA MARIA DE FREITAS FELIX 000296-1-0 R$     14,73

ACS: EDUARDO DUARTE DE SOUSA 000303-1-7 R$     14,73

ACS: FRANCISCO ELANO DA SILVA DO NASCIMENTO 000382-1-0 R$     14,73

ACS: FRANCISCO SERGIO MENEZES DO NASCIMENTO 000749-1-8 R$     14,73

ACS: GLAUCIA MORAIS DA COSTA 000780-1-8 R$     14,73

ACS: PAULO CESAR DE MORAIS DE LIMA 54023 R$     14,73

UBS VALDENUZIA MOREIRA
BASTOS

AVALIAÇÃO: REGULAR EQUIPE: 531 / CNES: 2561794

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): CRISTIANE MARTINIANO FRAZAO 33854 R$ 598,40

Odontologo(a): TATIANA MARIA ROCHA SANTOS 33529 R$ 224,40

Aux/Tecnico de enfermagem: ERONILDE DA SILVA PEREIRA R$ 55,00

Aux/Tecnico de enfermagem: ANALICE RODRIGUES MESQUITA R$ 62,33

Aux de Saúde bucal: LEIDIANA SERAFIM NOGUEIRA 35310 R$ 7,33

ACS: ANA PATRICIA PEREIRA DE SOUSA 53904 R$ 24,93

ACS: FRANCISCO HELDON RUFINO COSTA 000386-1-X R$ 9,97

ACS: ISMENIA DE GOIS PEREIRA RODRIGUES 53958 R$ 9,97

ACS: MARIA APARECIDA DOS SANTOS 53996 R$ 9,97

ACS: MARIA DO SOCORRO DA SILVA SALES R$ 9,97

ACS: ROSIANE FONTINELE DE SOUSA 000626-1-8 R$ 9,97

ACS: SERGIA MARIA DE OLIVEIRA 000645-1-3 R$ 9,97

ACS: SILVANA LIMA GUIMA RAES DA SILVA 001749-1-2 R$ 9,97

ACS: MARIA LUCIMAR DA SIVA CARNEIRO 000414-1-6 R$ 9,97

ACS: KÉSIA MATIAS DA MOTA 53973 R$ 9,97

UBS PEDRO GABRIEL DE
OLIVEIRA

AVALIAÇÃO: REGULAR EQUIPE:549 / CNES: 2723891

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): EMANUELLE RABELO CORDEIRO 35274 R$   563,20

Médico(a): ANA DEBORA MATOS DA COSTA 33404 R$   140,80

Odontologo(a): FRANCISCO ANTONIO MEDEIROS MAGALHAES 35427 R$   211,20

Aux/Tecnico de enfermagem: JOSEANE LIMA DA SILVA R$     58,67

Aux/Tecnico de enfermagem: Hozana Maria Martins da Guia Rodrigues. R$     58,67

Aux de Saúde bucal: FABIANA COSTA DA SILVA 35312 R$     23,47

ACS: LUCIANA CRISTIANE MARQUES DA SILVA 54097 R$     23,47

ACS: RAIMUNDA ERIVANDA OLIVEIRA DA SILVA 000989-1-4 R$     23,47

ACS: RAQUEL DE OLIVEIRA XAVIER DE SOUSA 54029 R$     23,47

ACS: SOLANGE DO NASCIMENTO MORAIS 54050 R$     23,47

UBS JOSÉ RODRIGUES DOS
SANTOS

AVALIAÇÃO: REGULAR EQUIPE: 514 / CNES: 2562073

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro: JOAO DENNYS PINHEIRO VASCONCELOS 33928 R$ 748,00

Odontologo(a): ANA CAROLINA SANTANA PRAXEDES 33481 R$ 224,40

Aux/Tecnico de enfermagem: LUCÉLIA ARAÚJO DE OLIVEIRA R$ 124,67

Aux de Saúde bucal: RENATA BARROS DA SILVA 35326 R$ 24,93

ACS: ANA CRISTINA PESSOA LEANDRO 001336-1-2 R$ 19,95

ACS: MARIA DAS GRACAS DA SILVA OLIVEIRA 53998 R$ 19,95

ACS: MARIA VALQUIRIA TEIXEIRA NUNES CARDOSO 001369-1-3 R$ 19,95

ACS: RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS MORAIS 001926-1-9 R$ 19,95

ACS: VERA LUCIA FERREIRA SILVA 54054 R$ 19,95

UBS JOÃO RODRIGUES DA SILVA
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 515 / CNES: 2562448

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): ADRIANA RODRIGUES CAVALCANTE SOBRAL R$     563,20

Médico(a): HORÁCIO ALCANTARA BEZERRA R$     140,80

Odontologo(a): LILIANE SANTIAGO R$     211,20

Aux/Tecnico de enfermagem: MACIA DA SILVA SANTOS MESQUITA R$     117,33
Aux de Saúde bucal: MAELY SILVA DE SOUSA RIBEIRO
RODRIGUES R$       23,47

ACS: ANTONIA ALDENIRA DO NASCIMENTO MELO 001333-1-0 R$       11,73

ACS: FRANCILENE BARBOSA DOS SANTOS BARROS 001443-1-2 R$       11,73

ACS: IVANEIDE DA SILVA FERREIRA MOTA 001402-1-x R$       11,73

ACS: JAQUELINE MOREIRA DE SOUSA 001404-1-4 R$       11,73

ACS: LUIZETE SILVA DA ROCHA 001322-1-7 R$       11,73

ACS: MARCELA ALMEIDA DA SILVA 53984 R$       11,73

ACS: MARIA IRANETE RODRIGUES DA SILVA 54006 R$       11,73

ACS: RITA CELIA ARAUJO DO NASCIMENTO 001931-1-9 R$       11,73

UBS MARIA FERREIRA DO
NASCIMENTO

AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 511 / CNES: 2561786

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): HEVILA SAMPAIO PONTES 33905 R$  598,40

Médico(a): BRUNO MELO DE CARVALHO R$  149,60

Odontologo(a): RAFAEL REIS RIBEIRO 52475 R$  224,40

Aux/Tecnico de enfermagem: ANA JACQUELINE CABRAL BRASIL R$  124,67

Aux de Saúde bucal: FRANCISCA ROCHELE DE OLIVEIRA
CARDOSO

51697
R$    24,93

ACS: ANA MARIA DE OLIVEIRA BARBOSA 000211-1-3 R$    16,62

ACS: ELIENE DO MONTE SILVA 000310-1-1 R$    16,62

ACS: FRANCISCO EDILSON DA SILVA 000380-1-6 R$    16,62

ACS: CÁTIA RODRIGUES DOS SANTOS LIMA R$    16,62

ACS: MARIA DAS GRACAS PORFIRIO PESSOA 53999 R$    16,62

ACS: MARIA LUCIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 000890-1-X R$    16,62

UBS EDUARDO RAMOS NOGUEIRA
JR

AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 567/ CNES: 2723816

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): LUCIANA RIBEIRO DE CARVALHO 40876 R$  587,07
Aux/Tecnico de enfermagem: MARIA DEUSIMAR ALVES DE SOUSA R$    95,20
ACS: DANIELE DOS SANTOS RUIVO 54082 R$    31,73
ACS: FRANCIELE DE MATOS TEIXEIRA 53942 R$    31,73
ACS: MARA VIRLENE FLORENCIO DE SOUSA 53983 R$    31,73

UBS DR RENATO BRAGA
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 507/ CNES: 4010965

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro: LUIZ DA SILVA MOURA JÚNIOR 51630 R$  1.024,00

Odontologo(a): ANTONIA FLÁVIA COUTINHO COSTA 37396 R$     307,20

Aux/Tecnico de enfermagem: RIANE NUNES DE SOUSA R$     170,67

Aux de Saúde bucal: MARINALVA MATOS PORDEUS 37372 R$       34,13

ACS: ANTONIA IVANILDA SOUSA DA SILVA 001388-1-9 R$       22,76

ACS: CELINA PAULINA DE ALMEIDA 53923 R$       22,76

ACS: JOAO BATISTA SOUSA DOS SANTOS 000806-1-6 R$       22,76

ACS: MARIA MADALENA APOLINARIO DE MELO 000419-1-2 R$       22,76

ACS: RAIMUNDA MARIA SALES 001348-1-3 R$       22,76

ACS: SILVIA MONTEIRO DA SILVA 000690-1-9 R$       22,76

UBS ROCILDA OLIVEIRA PONTES
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 544 / CNES: 2561743

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): SOLVEIG DE LIMA MARCELINO 33974 R$   712,87

Aux/Tecnico de enfermagem: SILVIA MARIA BRITO CATUNDA R$   115,60

ACS: ANTONIA PATRICIA DE SOUSA VIANA 54075 R$       9,63

ACS: DEBORA DA ROCHA OLIVEIRA 001349-1-0 R$       9,63

ACS: ELISABETH PEIXOTO ARAUJO RUFINO 53919 R$       9,63

ACS: ELIZABETE SOARES MOREIRA 000312-1-6 R$ 9,63

ACS: ITELMICY NERI PORTO R$       9,63

ACS: JOSEANE DO CARMO SANTOS 000823-1-7 R$       9,63

ACS: LIDUINA PATRICIA VAZ LIMA 53977 R$       9,63

ACS: LUCIENA XAVIER ALMEIDA R$       9,63

ACS: MARIA DOLORES CORREIA FELIX 000278-1-2 R$       9,63

ACS: MARIA LILIAM DE FREITAS 000888-1-1 R$       9,63

ACS: SAMMYA DAMASCENO FREIRES R$       9,63

ACS: SIVONILDE DE FATIMA GONCALVES LOPES 54044 R$       9,63
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UBS AMETISTA DE OLIVEIRA
BASTOS

AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 536 / CNES: 2562618

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): DELANO FRANCO DA COSTA BARBOSA 33853 R$    587,07

Aux/Tecnico de enfermagem: CARLONIA MAIA PINHEIRO R$      95,20

ACS: FRANCISCO ADONIAS LIMA DA SILVA 54089 R$      19,04

ACS: MARIA GEUMA DE SOUZA 001386-1-4 R$      19,04

ACS: MAXIMA VENTURA DA SILVA 001366-1-1 R$      19,04

ACS: RITA DE CASSIA ARRUDA SA PEREIRA 54034 R$      19,04

ACS: VERA LUCIA DE FARIAS SILVA 001788-1-0 R$      19,04

UBS AMETISTA DE OLIVEIRA
BASTOS

AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 550 / CNES: 2562618

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): MICHELE SOUSA DA SILVA 33961 R$ 456,73

Médico(a): SHEYLLA KELLY BEZERRA DE MACEDO R$ 88,40

Aux/Tecnico de enfermagem: FERNANDA PIRES MARTINS R$ 88,40

ACS: DELIVANIA DOS SANTOS SILVA 009465-1-6 R$ 12,63

ACS: ERICH DE PAULA AQUINO 53924 R$ 12,63

ACS: JEANE DOS SANTOS BEVILAGUA 001405-1-1 R$ 12,63

ACS: JOSE RAUNYDE SILVA DO NASCIMENTO 54094 R$ 12,63

ACS: KALIANE DE LIMA GADELHA 53971 R$ 12,63

ACS: MARIA IVANEUDE NASCIMENTO DE SOUSA 001380-1-0 R$ 12,63

UBS ANTONIO JANDER PEREIRA
MACHADO

AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 522 / CNES: 2561727

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro: LEDA MARIA ALVES MESQUITA 723 R$  491,87

Médico(a): RAFAELA YASMINE DE SOUSA FERREIRA R$    95,20

Aux/Tecnico de enfermagem: DEISILENE XIMENES CAJADO R$    95,20

ACS: FRANCISCA DA LUZ DO NASCIMENTO 001358-1-X R$    11,90

ACS: GIRLENIA DIAS DA PASCOA 53951 R$    11,90

ACS: MARIA EVANY DA SILVA 000810-1-9 R$    11,90

ACS: MARIA HELENA RODRIGUES DE OLIVEIRA 000838-1-X R$    11,90

ACS: MARIA NAZARE FERREIRA NASCIMENTO 001994-1-9 R$    11,90

ACS: RAMYLLE DA SILVA VENANCIO 54028 R$    11,90

ACS: RAPHAELA OLIVEIRA RODRIGUES 54027 R$    11,90

ACS: VERONICA QUEIROZ DUARTE 54057 R$    11,90

UBS LAR FABIANO
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 548 / CNES: 2724456

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): SABRINA FERREIRA DA SILVA 55368 R$     616,00

Odontologo(a): FELIPE GURGEL OLIVEIRA 33497 R$     184,80

Aux/Tecnico de enfermagem: MARIA LIDUINA ALMEIDA R$     102,67

Aux de Saúde bucal: ANA PAULA DE SOUSA CAIAFO 35315 R$       20,53

ACS: AVELINA MONICA PIRES BRAGA 000251-1-9 R$         8,21

ACS: JOELMA FERREIRA DA SILVA 53964 R$         8,21

ACS: JOSE CARLOS SOUZA RODRIGUES JUNIOR 53966 R$         8,21

ACS: LIDIA MARIA AR AUJO DE SOUZA 000842-1-2 R$         8,21

ACS: MARIA ALEXANDRE COELHO 000889-1-9 R$         8,21

ACS: PAULO HENRIQUE ALMEIDA DOS SANTOS 54062 R$         8,21

ACS: RENATA OLIVEIRA CAVALCANTE 54033 R$         8,21

ACS: CATARINA CHAGAS DA S. M. N ASCIMENTO 53922 R$         8,21

ACS:SILVANA PEREIRA FERNANDES 000677-1-7 R$         8,21

ACS: SARAH DE SOUZA GONCALVES 54048 R$         8,21

UBS FRANCISCA CARLOTA
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE 505 / CNES: 2723832

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): GREICY MACHADO AGUIAR 33895 R$   563,20

Odontologo(a): RAIMUNDO NONATO AZEVEDO CARIOCA 10061 R$   211,20

Tecnico de enfermagem: ANA CRISTINA DE ARAUJO BEZERRA R$     58,67
Tecnico de enfermagem: EDNEUZA SABRINA DA C SOUSA
RODRIGUES R$     58,67

Aux de Saúde bucal: YARA KELLY RAMOS DE SOUSA 37377 R$     23,47

ACS: DILMA DE LIMA HOLANDA 53954 R$     13,41

ACS: FABIANA FREITAS DA SILVA 54085 R$     13,41

ACS: MARIA IVONILDE BARBOSA DA CUNHA 000874-1-6 R$ 13,41

ACS: REGIANE VIEIRA MACEDO 000555-1-4 R$     13,41

ACS: REJANE VIEIRA MACEDO DA SILVA 54031 R$     13,41

ACS: SIEUDA DOS SANTOS SILVA SOUSA 000665-1-6 R$     13,41

ACS: SILLAN CRISANTO DA SILVA 000670-1-6 R$     13,41

UBS CIDI
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 504 / CNES: 2562596

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): ESTELA MARIA DA SILVA LOUREDO R$   704,00

Odontologo(a): EMANUEL RODRIGUES MORAIS R$   211,20

Tecnico de enfermagem: MARIA DO SOCORRO P SEVERO ARAÚJO R$   117,33

Aux de Saúde bucal: CLEITIANE DE SOUSA IBIAPINA 68321 R$     23,47

ACS: ANA PAULA GOMES CUNHA 000214-1-5 R$     11,73

ACS: CELIANE LEAO VIEIRA GUEDES 54059 R$     11,73

ACS: JOSE ERASMO BARROS TELES 000818-1-7 R$     11,73

ACS: LAYANNE DE SOUZA XAVIER 54095 R$     11,73

ACS: LIDIANA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA 000844-1-7 R$     11,73

ACS: MARIA LUCIMAR DA CONCEICAO 54104 R$     11,73

ACS: VALESKA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 54118 R$     11,73

ACS: VANIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 000756-1-2 R$     11,73

UBS NOVO SÃO MIGUEL
AVALIAÇÃO: ACIMA
DA MÉDIA

EQUIPE: 524 / CNES: 2723883

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): GEORGEVANIA DE MELO TABOSA DA FONSECA 33883 R$  1.791,80

Médico(a): MARLON FRED SILVA FRANCA R$     346,80

Aux/Tecnico de enfermagem: FABIANA INACIO DA SILVA R$     346,80

ACS: DNIPAIVA FARIAS BARBOSA 53956 R$       86,70

ACS: ROSELIANE MARIA FORTE DE LIMA 54038 R$       66,30

ACS: FRANCISCA ALADIA DA SILVA 008587-1-4 R$       86,70

ACS: SAVIA CARDOSO SIMONASSI 54049 R$       86,70

UBS NOVO SÃO MIGUEL
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 563 / CNES: 2723883

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): BRUNA ARAUJO ROCHA 40869 R$  545,13
Aux/Tecnico de enfermagem: MARIA APARECIDA LOPES
MESQUITA R$    88,40

ACS: BENEDITA SOARES CUNHA 001341-1-2 R$    11,05

ACS: FRANCISCA CELIA RODRIGUES LIMA 53926 R$    11,05

ACS: KATIA MARIA MEDEIROS DOS SANTOS MASSUD 53972 R$    11,05

ACS: LEIDIANE RODRIGUES LIMA 53975 R$    11,05

ACS: MARIA ALDENIZA RODRIGUES DA SILVA 001320-1-2 R$    11,05

ACS: MARIA SELMA ARRUDA LIMA 001981-1-0 R$    11,05

ACS: VANDERLENE FRREIRA RODRIGUES R$    11,05

ACS: MONALISA PIRES DA SILVA 54014 R$               11,05

UBS EDNIR CARNEIRO
AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE 539 / CNES: 2725355

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): ELVIRA CLENE BRAGA REGO 51632 R$   597,27

Médico(a): JOAQUIM CLAUDIO CARVALHO MELO R$   115,60

Aux/Tecnico de enfermagem: ISABELLE YASMIM COSTA FERREIRA R$   115,60

ACS: ADRIANA FERREIRA DE SOUSA BARROSO 001384-1-X R$     19,27

ACS: FRANCISCO DE ASSIS MOTA ARAUJO 53935 R$     19,27

ACS: LINDALVA OLIVEIRA SILVA 001411-1-9 R$     19,27

ACS: MARIA LUCIA CARNEIRO MORENO 54002 R$     19,27

ACS: MARIA VALDINEIDE DE SOUSA 001989-1-9 R$     19,27

ACS: SARA LINO DE BRITO 54114 R$     19,27

UBS MARIA DE LOURDES GOMES
DANTAS

AVALIAÇÃO:
REGULAR

EQUIPE: 537 / CNES: 5119790

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a):  Karen Viviane Vasconcelos 55364 R$  670,93

Aux/Tecnico de enfermagem: Edna Maria Martins dos Santos Cavalcante R$    54,40

Aux/Tecnico de enfermagem: MILENE BARROS DOS SANTOS R$    54,40

ACS: ANTONIA DE SOUSA ALVES 001334-1-8 R$      9,89

ACS: ELAIDE DA COSTA PINHO 001430-1-4 R$      9,89

ACS: FRANCISCA VANUSA FERREIRA DE FREITAS 001374-1-3 R$      9,89

ACS: JULIANA FREIRES BATISTA 54064 R$      9,89

ACS: LUCIENE MARIA ROBERTO DE LIMA 54098 R$      9,89

ACS: LUCIMAR VIEIRA DE MORAES 001365-1-4 R$      9,89

ACS: MARCOS JOSE FREIRES PEREIRA 53991 R$      9,89

ACS: MARIA SIMONE MARIANO ARAUJO 000523-1-0 R$      9,89

ACS: REJANE GOMES DA SILVA 54030 R$      9,89

ACS: RODRIGO GADELHA FRAGA 54035 R$      9,89

ACS: SILVANA MARIA DE MORAIS SOUSA R$      9,89



PÁG. 10 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 06 de Dezembro de 2018 - Nº 1597

UBS AFONSO DE MEDEIROS
AVALIAÇÃO: ACIMA
DA MÉDIA

EQUIPE: 521 / CNES: 2562626

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): MARIA ADELAIDE MOURA DA SILVEIRA 34775 R$ 1.686,40

Médico(a): GLAUCIA REGIA MOURA SILVA NOBRE R$    326,40

Aux/Tecnico de enfermagem: OSCARINA RODRIGUES DE SOUSA R$    163,20

Aux/Tecnico de enfermagem: SARA PEREIRA BARROS 10035 R$    163,20

ACS: LUIZA HELENA FREIRE DE MESQUITA 001323-1-4 R$      25,11

ACS: NILO PEDRO DA SILVA 001357-1-2 R$      25,11

ACS: LUIZ MARCOS DE SOUSA BEZERRA 001323-1-4 R$      25,11

ACS: WEGNA DE BEGNA DINIZ DUARTE 001790-1-9 R$      25,11

ACS: SERGIO CACAU GARCIA 54042 R$      25,11

ACS: ERICA DE SOUZA OLIVEIRA 53921 R$      25,11

ACS: MAIJJUS JARBAS SALVADOR DA SILVA 53982 R$      25,11

ACS: AUREA CRISTINA BARROS DE OLIVEIRA 53913 R$      25,11

ACS: LAYANA RO DRIGUES DE LIMA 53974 R$      25,11

ACS: THABATTA REBEKA MACIEL DOS SANTOS 54052 R$      25,11

ACS: GISLANE CONDE ALVES DE OLIVEIRA 53952 R$      25,11

ACS: IASMINY NOGUEIRA FIGUEIREDO DE MACEDO R$      25,11

ACS: WALBER DE QUEIROZ SILVA 54119 R$      25,11

UBS FRANCISCO DJALMA SOARES
AVALIAÇÃO: ACIMA
DA MÉDIA

EQUIPE: 538 / CNES: 2562421

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro: FABIOLA GESSIKA COELHO BEZERRA 36889 R$   264,00

Odontologo(a): ANA LUCIA DE SOUSA BARRE IRA 10056 R$   673,20

Aux/Tecnico de enfermagem: ZENAIDE NOGUEIRA DE MIRANDA R$   374,00

ACS: EDNA DE ARAUJO COSTA 001424-1-7 R$     74,80

ACS: GENECILDA MARREIRA SILVA 000757-1-x R$     49,87

ACS: MARIA DO SOCORRO DA CONCEICAO 000271-1-1 R$     49,87

ACS: MARIA JAQUELINE LIMA DE SOUSA 54007 R$     49,87

ACS: ROSANGELA DOS ANJOS SOUSA 000608-1-X R$     49,87

UBS FRANCISCO DJALMA SOARES
AVALIAÇÃO: ACIMA
DA MÉDIA

EQUIPE: 551 / CNES: 2562421

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro: MARCELA MARQUES JUCA FERNANDES 39019 R$  1.792,00

Odontologo(a): Jenifer Assunção Borges 33501 R$     537,60

Aux/Tecnico de enfermagem: Filadelfa Vieira da Silva R$     298,67

Aux de Saúde bucal: RAIMUNDA MARIA FONSECA DIAS 47400 R$       59,73

ACS: Cristiane da Silva dos Santos Mesquita R$       29,87

ACS: FRANCISCA SILVANA SOARES MACIEL MARCELINO R$       29,87

ACS: FRANCISCO JOSELITO MENDES RODRIGUES 000732-1-0 R$       29,87

ACS: Michelle dos Santos Neves Zaranza 54009 R$       29,87

ACS: MARIA RENATA DO NASCIMENTO MENEZES R$       29,87

ACS: MIRLA GOMES DE LIMA 000934-1-6 R$       29,87

ACS: RENATA RODRIGUES BRAGA 54112 R$       29,87

ACS: VERONICA SIQUEIRA FERREIRA MARQUES 54056 R$       29,87

UBS VELHO SÃO MIGUEL AVALIAÇÃO: REGULAR EQUIPE: 535 / CNES: 2562065

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago

Enfermeiro(a): VERBENA NUNES CUSTODIO DE ARAUJO 33978 R$  616,00

Odontologo(a): RAFAELA ALVES FREITAS 33536 R$  184,80

Aux/Tecnico de enfermagem: PALOMA MARIANO COELHO R$    51,33

Aux/Tecnico de enfermagem: LIGIA SILVA ALCOFORADO 10019 R$    51,33

Aux de Saúde bucal: IOLANDA FERREIRA MACHADO 68292 R$    20,53

ACS: ANTONIA MARIA DA SILVA VIEIRA 000240-1-5 R$    13,69

ACS: FABIANA DE FATIMA DA SILVA PEIXOTO 53937 R$    13,69

ACS: FRANCISCO GEZILE PINTO IRINEU 53936 R$    13,69

ACS: MARIA EDILENE FRANCELINO DO NASCIMENTO 001959-1-X R$    13,69

ACS: RAIMUNDA GONCALVES DO CARMO 001351-1-9 R$ 13,69

ACS: VANUZA DA SILVA FREITAS 000760-1-5 R$    13,69

NASF MATÕES AVALIAÇÃO: REGULAR

Nome do Profissional MATRÍCULA Valor a ser pago

ASSISTENTE SOCIAL: EVELINE PEROTE DE PAULA LINHARES 33382 R$       92,56

FONOAUDIÓLOGA: LOUISE ANNE GOMES DE SOUZA TELES 44360 R$       92,56

NUTRICIONISTA: THAISSA MARA ALVES CAPELO 51696 R$       92,56

FISIOTERAPÊUTA: JULIO MONTEIRO RODRIGUES NETO R$       92,56

EDUCADOR FÍSICO: ADRIANO ROCHA SILVA R$       92,56

TERAPEUTA OCUPAC IONAL: DEBORA TELES MEZER DE SOUZA 55990 R$       92,56

NASF TABAPUAZINHO AVALIAÇÃO: REGULAR

Nome do Profissional MATRÍCULA Valor a ser pago

ASSISTENTE SOCIAL: TICIANNA DE MOURA FONTELLES 32983 R$ 92,56

EDUCADOR FÍSICO: FERNANDO CÁSSIO SOUSADE OLIVEIRA R$ 92,56

FISIOTERAPEUTA: LUCIANA DE SENA MELO VERAS 33742 R$ 92,56

FONOAUDIÓLOGA: LUCIANA CALHEIROS MONTENEGRO 35337 R$ 92,56

NUTRICIONISTA: GABRIELLA LEANDRO FRUTUOSO R$ 92,56

PSICÓLOGA: YSTALLITE COUTINHO CORDEIRO R$ 92,56

Nome do Profissional Matrícula Valor a ser pago
COORDENAÇÃO PMAQ: VILALBA CARLOS LIMA MARTINS
BEZERRA

62089
R$ 1.065,33

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
MOACIR DE SOUSA SOARES -

Secretário Municipal de Saúde. MARCUS MOTADE PAULA
CAVALCANTE - Secretário Municipal de Finanças,
Planejamento e Orçamento.

PORTARIA Nº 241, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018.
A U T O R I Z A I N S TA U R A Ç Ã O D E P R O C E S S O
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR – PAD EM DESFAVOR
DO SERVIDOR ÍTALO FERNANDO DUTRA DA MOTA,
CONCURSADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA
PREFEITURA DE CAUCAIA

RESOLVE:Art. 1º AUTORIZAR
PROCESSO ADMINISTRATIVO

DISCIPLINAR – PAD
SUPOSTO ABANDONO DE CARGO

ÍTALO FERNANDO DUTRA DA MOTA
TÉCNICO DE SUPORTE EM

SAÚDE UPA – UNIDADE DE
PRONTO ATENDIEMENTO

Art. 2º
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL

DE SAÚDE MOACIR DE
SOUSASOARES - Secretário Municipal de Saúde.

PORTARIA Nº 242, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018.
CESSA A PEDIDO DA SERVIDORA LUANA DE SOUSA
PINHO ALBUQUERQUE, A PORTARIA Nº 036, DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2018 QUE CONCEDE LICENÇA PARA
ACOMPANHAR CÔNJUGE OU COMPANHEIRO DA
SERVIDORA O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
DA PREFEITURA DE CAUCAIA

CONSIDERANDO
CONSIDERANDO

art. Lei Complementar n.º 001, de
23/09/2009; RESOLVE:Art. 1º. CESSAR
LUANA DE SOUSA PINHO ALBUQUERQUE,
ENFERMEIRO

os efeitos da portaria nº 036,
de 01 de fevereiro de 2018

,
em 08 de novembro de 2018.

, no uso de suas atribuições
legais, e em observância ao art. 163 da Lei Complementar nº 001,
de 23 de dezembro de 2009; a
ins tauração de

, por parte da Corregedoria Geral do
Município para apurar ,
ilícito administrativo previsto no art.152, inciso II da Lei
Complementar nº 001, de 23 de dezembro de 2009, em desfavor do
servidor , matrícula
nº 56032, ocupante do cargo de

, com exercício funcional na
, onde constatamos o não

comparecimento do servidor ao trabalho sem justa causa no mês
de agosto (30 faltas) e setembro (30 faltas) do ano de 2018,
conforme Ficha Financeira em anexa no processo, estando sujeito
à penalidade prevista no art. 147, inciso III, do diploma legal
supracitado. Esta portaria entra em vigor a partir da data da
sua publicação.

, em 08 de novembro de 2018.

.
, no uso das atribuições que

lhe confere o artigo 62, inciso V, e o art. 143, inciso II, alínea a, e
seu parágrafo único, ambos da Lei Orgânica Municipal c/c o inciso
III do artigo 4º do Decreto nº 516, de 26 de Dezembro de 2013;

a documentação constante do processo nº
2018008238 de 16 de outubro de 2018; o que
estabelece o 78, da

a pedido da servidora

, matricula nº 44353, Ref. NS200A4, lotada na
Secretaria de Municipal de Saúde,

que prorroga
transferido para o

Banco Central do Brasil no Município de Belém no Estado do
Pará, publicada no Diário Oficial do Município – DOM nº 1.406,

Licença Para
Acompanhar Cônjuge ou Companheiro,
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de 16 de fevereiro de 2018 (página 04). Esta Portaria entra
em vigor na data de sua publicação.

, em
08 de novembro de 2018.

, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 62, inciso V, da
Lei Orgânica do Município e pelo Art. 40 da Lei nº 2.390, de 16 de
janeiro de 2013. a manifestação formulada
através do que segue em anexo, da lavra da
Diretora Geral do Hospital Dr. Abelardo Gadelha da Rocha -
HMAGR, noticiando suposto ilícito administrativo praticado pelo
servidor, Sr. , nos termos
dos artigos 163 e 164 da Lei Complementar Nº 01, de 23 de
dezembro de 2009. à
Corregedoria Geral do Município de Caucaia, a abertura de
Processo Administrativo Disciplinar-PAD para apurar suposta
prática de transgressão disciplinar incursa no art. 140, caput, incisos
I, IV, V, XIV, da LC Nº 01/2009 em desfavor do servidor

, ocupante do
cargo/função de Técnico de Suporte em Saúde, Matrícula Nº 35333.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

, em 12 de novembro de 2018.

, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 62, inciso V, da
Lei Orgânica do Município e pelo Art. 40 da Lei nº 2.390, de 16 de
janeiro de 2013. a manifestação formulada
através do que segue em anexo, da lavra da
Diretora Geral do Hospital Municipal Dr. Abelardo Gadelha da
Rocha – HMAGR, noticiando suposto ilícito administrativo
praticado pelo servidor, Sr.

, nos termos dos artigos 163 e 164 da Lei
Complementar Nº 01, de 23 de dezembro de 2009.

à Corregedoria Geral do Município de
Caucaia, a abertura de Processo Administrativo Disciplinar-PAD
para apurar suposta prática de transgressão disciplinar incursa no
art. 140, caput, inciso XIV, da LC Nº 01/2009 em desfavor do
servidor ,
ocupante do cargo/função de Auxiliar Operacional, Matrícula Nº
35456. Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

, em 12 de novembro de 2018.

, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 62, inciso V, da
Lei Orgânica do Município e pelo Art. 40 da Lei nº 2.390, de 16 de
janeiro de 2013. a manifestação formulada
através do que segue em anexo, da lavra da
Diretora Geral do Hospital Municipal Dr. Abelardo Gadelha da
Rocha – HMAGR, noticiando suposto ilícito administrativo
praticado pela servidora, Sra.

, nos termos dos artigos 163 e 164 da Lei Complementar Nº
01, de 23 de dezembro de 2009.
à Corregedoria Geral do Município de Caucaia, a abertura de
Processo Administrativo Disciplinar-PAD para apurar suposta

Art. 2º.
GABINETE DO

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAUCAIA
MOACIR DE SOUSA SOARES -

Secretário Municipal de Saúde. LUCIANA NARA SARAIVA
DE AMORIM - Secretária Municipal de Administração e
Recursos Humanos.

PORTARIA N° 243, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2018. O
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONSIDERANDO
Ofício 115/2018

MARCELO DIONIZIO DOS SANTOS

RESOLVE: Art. 1°AUTORIZAR

MARCELO DIONÍZIO DOS SANTOS

Art. 2º
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CAUCAIA MOACIR DE SOUSA
SOARES - Secretário Municipal de Saúde.

PORTARIA N° 244, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2018. O
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONSIDERANDO
Ofício 144/2018

GLEITON RICARDO SILVA DE
OLIVEIRA

RESOLVE:
Art.1°AUTORIZAR

GLEITON RICARDO SILVA DE OLIVEIRA

Art. 2º
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE CAUCAIA MOACIR
DE SOUSASOARES - Secretário Municipal de Saúde.

PORTARIA N° 245, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2018. O
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONSIDERANDO
Memo nº 033/2018

SANJOSETH SANTOS DE
MELO

RESOLVE:Art. 1°AUTORIZAR

prática de transgressão disciplinar incursa no art. 140, caput,
incisos IV, V, IX, XIV, da LC Nº 01/2009 em desfavor da servidora

, ocupante do cargo/função
de Agente de Suporte em Saúde, Matrícula Nº 10034. Esta
portaria entra em vigor na data de sua publicação.

,
em 12 de novembro de 2018.

, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 62,
inciso II e V, ambos da Lei Orgânica do Município, combinados
com o art. 4º do Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013;

o art. 073 da Lei Complementar nº 01, de 23
de dezembro de 2009; o inteiro teor do
processo nº 2018007806 de 02 de outubro de 2018;

- licença para acompanhamento familiar por
motivo de doença em pessoa da família da servidora

, matrícula nº 35317, ocupante
do cargo efetivo de , carga horária de 200
horas, lotada na

; no período de 01/10/2018 à 01/11/2018. - Esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

, em 12 de
novembro de 2018.

, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 62,
inciso II e V, ambos da Lei Orgânica do Município, combinados
com o art. 4º do Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013;

o art. 073 da Lei Complementar nº 01, de 23
de dezembro de 2009; o inteiro teor do
processo nº 2018008070 de 09 de outubro de 2018;

- licença para acompanhamento familiar por
motivo de doença em pessoa da família da servidora

, matrícula nº 33261,
ocupante do cargo efetivo de , carga
horária de 200 horas, lotada no

; no período de 11/10/2018 à 11/11/2018. -
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

,
em 12 de novembro de 2018.

, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 62,
inciso II e V, ambos da Lei Orgânica do Município, combinados
com o art. 4º do Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013;

o art. 073 da Lei Complementar nº 01, de 23
de dezembro de 2009; o inteiro teor do
processo nº 2018005942 de 17 de agosto de 2018;

- licença para acompanhamento familiar por
motivo de doença em pessoa da família da servidora

, matrícula nº 10411, ocupante
do cargo efetivo de , carga
horária de 200 horas, lotada no

SANJOSETH SANTOS DE MELO
Art. 2º

GABINETE
DO SECRETÁRIO MUNICIPALDE SAÚDE DE CAUCAIA

MOACIR DE SOUSA SOARES -
Secretário Municipal de Saúde.

PORTARIA Nº 246, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2018. O
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA
DE CAUCAIA

CONSIDERANDO
CONSIDERANDO

RESOLVE:
Art. 1º PRORROGA

ALINE
LOUISE BRITO VICTORIANO

FONOAUDIÓLOGO
UBS JUREMA – FRANCISCO PAULO

PONTES Art. 2º
GABINETE

DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
MOACIR DE SOUSA SOARES -

Secretário Municipal de Saúde. LUCIANA NARA SARAIVA
DE AMORIM - Secretária Municipal de Administração e
Recursos Humanos.

PORTARIA Nº 247, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2018. O
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA
DE CAUCAIA

CONSIDERANDO
CONSIDERANDO

RESOLVE:
Art. 1º CONCEDE

ANA
VIRGÍNIA SALES MONTE DA COSTA

FONOAUDIÓLOGO
HOSPITAL SANTA

TERESINHA Art. 2º

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
MOACIR DE SOUSA SOARES -

Secretário Municipal de Saúde. LUCIANA NARA SARAIVA
DE AMORIM - Secretária Municipal de Administração e
Recursos Humanos.

PORTARIA Nº 248, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2018. O
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA
DE CAUCAIA

CONSIDERANDO
CONSIDERANDO

RESOLVE:
Art. 1º PRORROGA

DJANIRA
MARIA DE ARAÚJO ROCHA

AGENTE DE SUPORTE EM SAÚDE
HOSPITAL MUNICIPAL
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ABELARDO GADELHA DA ROCHA
Art. 2º

GABINETE DO SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE SAÚDE
MOACIR DE SOUSA SOARES - Secretário Municipal de
Saúde. LUCIANA NARA SARAIVA DE AMORIM - Secretária
Municipal deAdministração e Recursos Humanos.

PORTARIA Nº 249, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2018. O
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA
DE CAUCAIA

CONSIDERANDO
CONSIDERANDO

RESOLVE: Art. 1º
CONCEDE

CAROLINA NUNES
FERRO GOMES

FONOAUDIÓLOGO
HOSPITAL SANTA TERESINHA

Art. 2º
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

SAÚDE MOACIR DE SOUSA
SOARES - Secretário Municipal de Saúde. LUCIANA NARA
SARAIVA DE AMORIM - Secretária Municipal de
Administração e Recursos Humanos.
PORTARIA N° 250, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2018.
REMOVE A PEDIDO, A SERVIDORA MARCELIANA
SANTIAGO PEIXOTO, AGENTE COMUNITÁRIA SAÚDE.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA
PREFEITURA DE CAUCAIA

CONSIDERANDO
CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE: Art. 1°. REMOVER
MARCELIANA SANTIAGO PEIXOTO AGENTE
COMUNITÁRIA SAÚDE

UBS JUREMA – FRANCISCO PAULO PONTES
UBS TABULEIRO GRANDE – TECLA GONZAGA

SALES Art. 2º.
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

SAÚDE MOACIR DE SOUSA
SOARES - Secretário Municipal de Saúde. LUCIANA NARA
SARAIVA DE AMORIM - Secretária Municipal de
Administração e Recursos Humanos.

PORTARIA Nº 252, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018. CESSA
a pedido da servidora DANIELE NUNES UCHÕA, a portaria
nº 122, de 01 de junho de 2017, que concede

. O SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE CAUCAIA

CONSIDERANDO

; no período de
13/08/2018 à 13/09/2018. - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

, em 12 de novembro de 2018.

, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 62,
inciso II e V, ambos da Lei Orgânica do Município, combinados com
o art. 4º do Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013;

o art. 073 da Lei Complementar nº 01, de 23 de
dezembro de 2009; o inteiro teor do processo
nº 2018008196 de 10 de outubro de 2018; -

licença para acompanhamento familiar por motivo de
doença em pessoa da família da servidora

, matrícula nº 33267, ocupante do cargo efetivo
de , carga horária de 200 horas, lotada no

; no período de 04/10/2018 à
18/10/2018. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

, em 12 de novembro de 2018.

, no uso das atribuições que lhe
conferem o art. 62, inciso II e V, ambos da Lei Orgânica do
Município, combinados com o art. 3º do Decreto nº 516, de 26 de
dezembro de 2013; o inteiro teor do processo
nº 2018007341 de 19 de setembro de 2018;
que o instituto da Remoção, tal como previsto no artigo 27 da Lei
01/2009, “é o deslocamento do servidor de um para outro órgão de
unidade administrativa e processar-se-á “ex ofício” ou a pedido do
servidor, respeitada a lotação de cada Órgão ou Entidade;

que o deslocamento dar-se-á pela
conveniência daAdministração Pública em remover seus servidores
de uma localidade para outra em razão do Interesse Público;

, a servidora
,

, matrícula nº 53985, com exercício
funcional na
para a

. Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

, em 12 de novembro de 2018.

,
no uso das atribuições que lhe conferem o art. 62, inciso II e V,
ambos da Lei Orgânica do Município, combinados com o art. 4º do
Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013; o

a pedido

licença para

interesse particular sem remuneração

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATOS
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE CAUCAIA
–ERRATA AO EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL Nº 20180919002.1
E L E T R Ô N I C O 2 0 1 8 . 0 9 . 1 9 . 0 0 2

OBJETO:

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: ,
elemento de despesa . - CONTRATADO:
AMÉRICO FERREIRA MAIA NETO - EPP. Na publicação
do Extrato de Contrato no Diário Oficial do Municipio na
edição do dia 04/12/2018 Página 04 conforme alterações ao
texto que se segue: Onde se lê: PREGÃO PRESENCIAL nº
2018.09.19.001; Leia-se: PREGÃO ELETRÔNICO nº
2018.09.19.002. E Onde se lê:

resultante do PREGÃO
n º . U N I D A D E

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL ESPORTE E
JUVENTUDE. AQUISIÇÕES DE MATERIAL
DIVERSO, COMPREENDENDO: MATERIAL ESPORTIVO,
MATERIAL GRÁFICO E UNIFORMES, PARA ATENDER AS
DEMANDAS OPERACIONAIS DO PROGRAMA SEGUNDO
TEMPO PADRÃO NO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

2201.27.812.0105.2.894
33.90.39.00

Caucaia - CE, 27 de novembro de

inteiro teor do processo nº 2018008229 de 16 de outubro de 2018;
, nos termos do Capitulo IV – Seção VIII da Lei

Complementar nº 01, de 23/12/2009;

, publicada no Diário Oficial do Município – DOM
nº 1.247, de 21 de junho de 2017 (página 04), com exercício
laboral nas . Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

, em 14 de novembro
de 2018.

, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 62, inciso V, da
Lei Orgânica do Município combinado com o Art. 40 da Lei nº
2.390, de 16 de janeiro de 2013. a
manifestação formulada através do constante
do P.A nº 2018009884, que segue em anexo, da lavra da Diretora
Geral do Hospital Municipal Dr. Abelardo Gadelha da Rocha –
HMAGR, noticiando suposto ilícito administrativo praticado pela
servidora, Sra. ,
nos termos dos artigos163 e 164 da Lei Complementar Nº 01, de
23 de dezembro de 2009. à
Corregedoria Geral do Município de Caucaia, a abertura de
Processo Administrativo Disciplinar-PAD para apurar suposta
prática de transgressão disciplinar incursa no art. 140, caput,
incisos IV, XIV, da LC Nº 01/2009 em desfavor da servidora

, ocupante do
cargo/função de Técnico de Suporte em Saúde, Matrícula Nº
35332. Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

, em 20 de novembro de 2018.

RESOLVE
Art.1º. CESSAR a pedido

da servidora DANIELE NUNES UCHÔA, AGENTE DE
COMBATE ÀS ENDEMIAS, matrícula nº 36131, a partir de
12 de novembro de 2018, a portaria nº 122, de 01 de junho de
2018 que concede

ENDEMIAS Art. 2º.
GABINETE DO SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAUCAIA
MOACIR DE SOUSA SOARES - Secretário

Municipal de Saúde. LUCIANA NARA SARAIVA DE
AMORIM - Secretária Municipal de Administração e
Recursos Humanos.

PORTARIA Nº 253, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018. O
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONSIDERANDO
Ofício nº 169/2018

KÁTIA DE FATIMA PORFÍRIO DA SILVA

RESOLVE: Art.1° AUTORIZAR

KATIA DE FATIMA PORFÍRIO DA SILVA

Art. 2º
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL

DE SAÚDE DE CAUCAIA
MOACIR DE SOUSA SOARES - Secretário Municipal de
Saúde.

Licença para Interesse Particular sem

Remuneração

,
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2018 Caucaia - CE, 05 de dezembro de 2018 José
Ribamar de Sousa Santos
Secretaria Municipal de Esporte e Juventude

resultante do PREGÃO
n º . U N I D A D E

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL ESPORTE E
JUVENTUDE. AQUISIÇÕES DE MATERIAL
DIVERSO, COMPREENDENDO: MATERIAL ESPORTIVO,
MATERIAL GRÁFICO E UNIFORMES, PARA ATENDER AS
DEMANDAS OPERACIONAIS DO PROGRAMA SEGUNDO
TEMPO PADRÃO NO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

2201.27.812.0105.2.894
33.90.39.00

Caucaia - CE,
27 de novembro de 2018 Caucaia - CE, 05 de dezembro de
2018 José Ribamar de Sousa Santos

Secretaria Municipal de Esporte e Juventude

resultante do PREGÃO
n º . U N I D A D E

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL ESPORTE E
JUVENTUDE. AQUISIÇÕES DE MATERIAL
DIVERSO, COMPREENDENDO: MATERIAL ESPORTIVO,
MATERIAL GRÁFICO E UNIFORMES, PARA ATENDER AS
DEMANDAS OPERACIONAIS DO PROGRAMA SEGUNDO
TEMPO PADRÃO NO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

2201.27.812.0105.2.894
33.90.39.00

Caucaia - CE,
27 de novembro de 2018 Caucaia - CE, 05 de dezembro de
2018 José Ribamar de Sousa Santos

Secretaria Municipal de Esporte e Juventude

resultante do PREGÃO
n º . U N I D A D E

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL ESPORTE E
JUVENTUDE. AQUISIÇÕES DE MATERIAL
DIVERSO, COMPREENDENDO: MATERIAL ESPORTIVO,
MATERIAL GRÁFICO E UNIFORMES, PARA ATENDER AS
DEMANDAS OPERACIONAIS DO PROGRAMA SEGUNDO
TEMPO PADRÃO NO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

; Leia-se: .
- Ordenador(a) de Despesas da

. Caucaia/CE, 05 de
dezembro de 2018.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE CAUCAIA
– E R R ATA A O E X T R ATO D O I N S T R U M E N TO
CONTRATUAL Nº 20180919002.3
E L E T R Ô N I C O 2 0 1 8 . 0 9 . 1 9 . 0 0 2

OBJETO:

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: ,
elemento de despesa . - CONTRATADO: MSB
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP. Na
publicação do Extrato de Contrato no Diário Oficial do
Municipio na edição do dia 29/11/2018 Página 03 conforme
alterações ao texto que se segue: Onde se lê: PREGÃO
PRESENCIAL nº 2018.09.19.001; Leia-se: PREGÃO
ELETRÔNICO nº 2018.09.19.002. E Onde se lê:

; Leia-se:
. - Ordenador(a) de Despesas

da . Caucaia/CE, 05
de dezembro de 2018.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE CAUCAIA
– E R R ATA A O E X T R ATO D O I N S T R U M E N TO
CONTRATUAL Nº 20180919002.4
E L E T R Ô N I C O 2 0 1 8 . 0 9 . 1 9 . 0 0 2

OBJETO:

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: ,
elemento de despesa . - CONTRATADO: TOP
COMÉCIO E INDUSTRIADE CONFECÇÕES E SERVIÇOS
LTDA. Na publicação do Extrato de Contrato no Diário Oficial
do Municipio na edição do dia 29/11/2018 Página 03 conforme
alterações ao texto que se segue: Onde se lê: PREGÃO
PRESENCIAL nº 2018.09.19.001; Leia-se: PREGÃO
ELETRÔNICO nº 2018.09.19.002. E Onde se lê:

; Leia-se:
. - Ordenador(a) de Despesas

da . Caucaia/CE, 05
de dezembro de 2018.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE CAUCAIA
– E R R ATA A O E X T R ATO D O I N S T R U M E N TO
CONTRATUAL Nº 20180919002.5
E L E T R Ô N I C O 2 0 1 8 . 0 9 . 1 9 . 0 0 2

OBJETO:

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: ,
elemento de despesa . - CONTRATADO: VICTOR
DANIEL COSTA PEREIRA - ME. Na publicação do Extrato
de Contrato no Diário Oficial do Municipio na edição do dia
29/11/2018 Página 03 conforme alterações ao texto que se
segue: Onde se lê: PREGÃO PRESENCIAL nº
2018.09.19.001; Leia-se: PREGÃO ELETRÔNICO nº
2018.09.19.002. E Onde se lê:

; Leia-se: .
- Ordenador(a) de Despesas da

. Caucaia/CE, 05 de
dezembro de 2018.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE CAUCAIA
–ERRATA AO EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL Nº 20180919001.4
E L E T R Ô N I C O 2 0 1 8 . 0 9 . 1 9 . 0 0 1

OBJETO:

. - CONTRATADO: TOP COMÉCIO E
INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS LTDA. Na
publicação do Extrato de Contrato no Diário Oficial do
Municipio na edição do dia 29/11/2018 Página 03 conforme
alterações ao texto que se segue: Onde se lê: PREGÃO
PRESENCIAL nº 2018.09.19.001; Leia-se: PREGÃO
ELETRÔNICO nº 2018.09.19.001; e Onde se lê: Caucaia - CE,
27 de novembro de 2018.Leia-se: Caucaia - CE, 05 de
dezembro de 2018.José Ribamar de Sousa Santos -
Ordenador(a) de Despesas da

. Caucaia/CE, 05 de dezembro de 2018.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE CAUCAIA
–ERRATA AO EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL Nº 20180919001.3
E L E T R Ô N I C O 2 0 1 8 . 0 9 . 1 9 . 0 0 1

OBJETO:

. - CONTRATADO: MSB COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP. Na publicação do Extrato
de Contrato no Diário Oficial do Municipio na edição do dia
29/11/2018 Página 03 conforme alterações ao texto que se
segue: Onde se lê: PREGÃO PRESENCIAL nº
2018.09.19.001; Leia-se: PREGÃO ELETRÔNICO nº
2018.09.19.001; e Onde se lê:Caucaia - CE, 27 de novembro de
2018. Leia-se: Caucaia - CE, 05 de dezembro de 2018.José
Ribamar de Sousa Santos - Ordenador(a) de Despesas da

. Caucaia/CE, 05 de
dezembro de 2018.

2201.27.812.0105.2.894
33.90.39.00

Caucaia - CE, 27 de novembro de
2018 Caucaia - CE, 05 de dezembro de 2018 José
Ribamar de Sousa Santos
Secretaria Municipal de Esporte e Juventude

resultante do PREGÃO
n º . U N I D A D E

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTE E JUVENTUDE. AQUISIÇÕES DE
MATERIAL DIVERSO, COMPREENDENDO: MATERIAL
ESPORTIVO, MATERIAL GRÁFICO E UNIFORMES, PARA
ATENDER AS DEMANDAS OPERACIONAIS DO
PROGRAMA SEGUNDO TEMPO PARADESPORTO NO
M U N I C Í P I O D E C A U C A I A / C E . D O TA Ç Õ E S
ORÇAMENTÁRIAS: 2201.27.812.0105.2.894 - Elemento de
despesa 33.90.39.00

Secretaria Municipal de Esporte e
Juventude
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Secretaria Municipal de Esporte e Juventude


